






















































Umsjón: nánar á visir.is

Straumur og ónefndi hluthafinn

Engar fréttir hafa enn borist úr Morgun-
blaðshöllinni frá því að Viðskiptablaðið
greindi frá því að Straumur-Burðarás ætl-
aði að vera annar tveggja fjárfesta sem
bættust í hóp hluthafa. Forsvarsmenn Ár-
vakurs og Straums hafa ekki vilja staðfesta
sögusagnir um innkomu Straums í hlut-
hafahóp Árvakurs. Ekkert hefur hins vegar
enn heyrst um hver hinn hluthafinn er sem
nefndur hefur verið en
vitað er að Bakka-
bræður, sem nú
eru stórir hlut-
hafar í Síman-
um, hafa haft
mikinn áhuga á
Mogganum í
gegnum árin.

Rauður dagur

Talsverðar lækkanir voru í Kauphöllinni
í gær. Framan af leiddi FL Group lækkun-
ina og fóru bréf félagsins niður um rúm
fimm prósent á tíma. Eignastýring Íslands-
banka hélt einnig fund sinn kvöldið áður
þar sem Almar Guðmundsson, fram-
kvæmdastjóri Eignastýringar Íslands-
banka, hélt erindi. Hann sagði meðal ann-

ars að mikið þyrfti að gerast
til þess að næsta ár yrði

eins gjöfult og þau
fjögur síðustu.
Benda menn á að
fundurinn hafi
ekki síður haft
áhrif á lækkanir
gærdagsins en
fyrstu fréttir af
FL Group.

MESTA HÆKKUN

ICEX-15 4.570 Fjöldi viðskipta: 553
Velta: 10.044.502

-0,99%

MESTA LÆKKUN

MARKAÐSFRÉTTIR...
Samkvæmt vinnumarkaðskönnun

Hagstofunnar var atvinnulausir um 1,8
prósent á þriðja ársfjórðungi. Á árinu á
undan voru um 2,6 prósent vinnuafls at-
vinnulaus. Mest atvinnuleysi er meðal
fólks á aldrinum 16-24 ára, 3,5 prósent. 

Olíumarkaðir opnuðu með þrjátíu
senta hækkun frá deginum á undan í
gær en verðið á tunnu var 63,5 Banda-
ríkjadalir á markaði. Verð á tunnu lækk-
aði um 1,16 Bandaríkjadali á þriðjudag.

OPEC-ríkin vilja auka olíuframleiðslu
um 5,5 milljónir tunna á næstu fimm
árum. Þetta kemur fram í nýrri yfirlýsingu
frá framkvæmdastjóra OPEC-ríkjanna. Í
dag framleiða OPEC-ríkin 32,5 milljónir
tunna á hverjum degi. 
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Peningaskápurinn…

Actavis 42,4 -2,75% ... Bakka-
vör 43,20 -0,23% ... FL Group 14,00 -3,11% ... Flaga 3,79 0,00%
... HB Grandi 9,30 +0,00% ... Íslandsbanki 14.95 -0,99% ... Jarð-
boranir 22,10 +0,00% ... KB banki 589,00 -1,18% ... Kögun
54,00 -0,74% ... Landsbankinn 21,80 +0,00% ... Marel 63,80
+0,00% ... SÍF 4,43 -0,45% ... Straumur 13,00 -0,76% ... Össur
90,00 -0,55% *Staðan kl. 14.20 í gær.

Engin félög hækkuðu FL Group  -3,11%
Actavis     -2,75%
Mosaic -    2,7%

HLUTABRÉF Í ÚRVALSVÍSITÖLU:

Ragnhildur Geirsdóttir
hættir sem forstjóri FL
Group eftir tæpt ár í flví
starfi. Hannes Smárason
tekur vi› og breytir félag-
inu í fjárfestingarfélag
sem mun láta til sín taka
bæ›i innanlands og utan.

Hannes Smárason, stjórnarfor-
maður FL Group, verður forstjóri
félagsins og Ragnhildur Geirs-
dóttir lætur af því starfi og hættir
hjá félagnu. Skarphéðinn Berg
Steinarsson, framkvæmdastjóri
Norrænna fjárfestinga Baugs tek-
ur við stjórnarformennsku af
Hannesi.

FL Group hefur að undanförnu
verið að þróast í átt til þess að
vera hreint fjárfestingarfélag og
samhliða forstjóraskiptum verður
gerð grundvallarbreyting á skipu-
lagi félagsins. FL Group verður
því fjárfestingarfélag sem ein-
beitir sér að fjárfestingum í flug-
og ferðaþjónustu og verður nú-
verandi flug- og ferðaþjónustu
breytt í tvö félög. Öll alþjóðleg
flugstarfsemi verður í einu félagi
sem Jón Karl Ólafsson mun stýra.
Flugfélag Íslands og fyrirtæki í
innlendri ferðaþjónustu og ferða-
skrifstofustarfsemi verða í öðru
félagi sem stýrt verður af Þor-
steini Erni Guðmundssyni.

Þessi félög verða undir einu
sviði sem stýrt er af Jóni Sigurðs-
syni en það svið sérhæfir sig í
rekstrar-, yfirtöku- og umbreyt-
ingarverkefnum. Rekstur Sterl-
ing mun falla undir þá starfsemi

ef og þegar gengið verður frá
kaupum FL Group á félaginu.

Annað svið undir forystu Al-
berts Jónssonar mun einbeita sér
að fjárfestingar- og eignastýringu
en FL Group hefur fjárfest í
nokkrum félögum innanlands,
meðal annars fjármálafyrirtækj-
um, auk þess að eiga um þrettán
prósenta hlut í easyJet. 

Þriðja sviðið verður undir
stjórn Halldórs Vilhjálmssonar og
mun það annast kaup, sölu og
leigu á alþjóðlegum flugvéla-
mörkuðum.

Hannes Smárason segir að með
þessum breytingum verði áhersl-
ur í rekstrinum skarpari og skilin
milli rekstrarfélaganna og fjár-
festingarstarfseminnar verði
meiri en verið hefur. „Til verða
öflug félög með skýr markmið um
vöxt og arðsemi undir stjórn frá-
bærra stjórnenda,“ segir Hannes í

tilkynningu frá félaginu. Fjárfest-
ingar verða því meginmarkmiðið
og í hæfilegri fjarlægð frá rekstri
félaganna sjálfra.

Í tilkynningunni er haft eftir
Ragnhildi Geirsdóttur að sam-
komulag hafi orðið í ljósi áherslu-
breytinganna um að hún láti af
störfum. „Undanfarin ár hafa
verið mjög áhugaverður umbrota-
tími hjá félaginu og reksturinn og
afkoman með allra besta móti,“
segir Ragnhildur.

Miklar breytingar hafa verið
hjá félaginu að undanförnu.
Nokkrir stjórnendur hafa látið af
störfum og stjórnarmenn sögðu af
sér í kjölfar deilna fjárfestingar-
ákvarðanir félagsins. Búast má
við því að þessar breytingar á
stjórnendum og skipulagi feli það
í sér að stefna félagsins í fjárfest-
ingum verði ágeng.

haflidi@frettabladid.is

Hannes verður forstjóri í
stað Ragnhildar

KAUPHÖLL ÍSLANDS [Hlutabréf ]

Alicante
í vor og sumar

frá kr. 7.400*

Skógarhlíð 18 • s. 595 1000 • Akureyri
s. 461 1099 • Hafnarfjörður s. 510 9500

www.heimsferdir.is

Tryggðu þér lægsta verðið á Íslandi!

Heimsferðir bjóða þér beint flug til Alicante næsta vor
og sumar og við tryggjum þér ávallt lægsta verðið á
Íslandi. Nú getur þú tryggt þér sæti á ótrúlegu verði ef
þú bókar strax, því einungis takamarkað sætaframboð
er á lægstu verðunum. Gríptu tækifærið og nældu þér
í sæti á lægsta verðinu á  www.heimsferdir.is.

Sala hafin!
Bókaðu strax!
www.heimsferdir.is

*Flugsæti aðra leið með
sköttum. Netverð. Takmarkað
sætaframboð á þessu verði. 

Kr. 7.400
Flugsæti aðra leið með
sköttum. Netverð. 
Ath. takmarkað sætamagn

í boði á lægsta verðinu.

Kr. 16.990
Flugsæti báðar leið með
sköttum. Netverð. A
th. takmarkað sætamagn 
í boði á lægsta verðinu.

Flaga Group ætlar að opna nýjar
höfuðstöðvar dótturfélagsins Med-
care í Bandaríkjunum en breyting-
ar á skipulagi samstæðunnar hafa
verið kynntar. Einnig ætlar fyrir-
tækið að styrkja rekstur sinn í Evr-
ópu og lykilstöður verða fluttar til
Bandaríkjanna og Evrópu.

Það mun hafa verið að ósk
stjórnenda Flögu sem viðskipti með
hlutabréf félagsins voru stöðvuð á
þriðjudagsmorgun eftir að tíðindi
um fyrirhugaðar skipulagsbreyt-
ingar höfðu lekið út. Bréf félagsins
hafa verið færð af athugunarlista í
kjölfar tilkynningarinnar.

Samkvæmt heimildum hefur
engum starfsmanni verið sagt upp
en ætlunin er að leggja niður mikinn
hluta starfa hérlendis. Fjármála-,
sölu- og markaðsdeild og vélbúnað-
ardeild verða eftir, hugbúnaðardeild
og tækniþjónusta flyst út til Banda-
ríkjanna en allt sem snýr að fram-

leiðslu og dreifingu verður úthýst.
„Starfsemin verður flutt nær

viðskiptavinum félagsins, kostnað-
ur mun lækka umtalsvert og tæki-
færum til tækniþróunar mun
fjölga,“ segja stjórnendur Flögu í
tilkynningu. - eþa

Ló›aframbo› er einn af
fleim fláttum sem hafa
áhrif á flróun fasteigna-
marka›arins.

Greiningardeild KB banka áætlar
að lóðir fyrir að minnsta kosti
17.500 nýjar íbúðir muni bætast
við á suðvesturhorni landsins á
næstu sjö árum, fram til ársins

2012. Mesta aukningin verði í
Reykjavík þar sem gert sé ráð
fyrir lóðum fyrir átta þúsund
nýjar íbúðir.

Samkvæmt mati Greiningar-
deildar KB banka munu bætast við
lóðir fyrir að minnsta kosti 17.500
nýjar íbúðir á suðvesturhorninu á
næstu sjö árum, fram til 2012.
Mesta aukningin verður í Reykja-
vík þar sem gert er ráð fyrir lóðum
fyrir 8.000 nýjar íbúðir. Í Kópavogi
áætlar greiningardeildin að um
1.500 til 2.000 íbúðir séu óbyggðar,
um 2.000 í Garðabæ og 600 til 700 í
Hafnarfirði. Þannig muni lóðum
fjölga um 12.500 á höfuðborgar-
svæðinu á næstu sjö árum.

Ásgeir Jónsson, lektor við Há-
skóla Íslands og hagfræðingur á
greiningardeild KB banka, segir
það meðal annars velta á aukningu
framboðs, þróun langtímavaxta á
húsnæðislánum og almennri launa-
þróun hvernig fasteignamarkaður-
inn standi af sér næstu niður-
sveiflu. Aðlögunin kunni þó að
vera harðari en árið 2001. Þar
hjálpist tvennt að; framboð á lóð-
um sé meira nú en þá og Seðla-

bankinn muni líklega ekki lækka
vexti jafnhratt og eftir síðustu
niðursveiflu. Þá hríðféll raun-
vaxtastigið.

Í sérefni KB banka um fast-
eignamarkaðinn er tekið fram að
sveitarfélög geti frestað eða aflýst
fyrirhuguðum lóðaúthlutunum. 

– bg

Breytingar á skipulagi Flögu
Leki um skipulagsbreytingar var ástæ›a fless a›
vi›skipti voru stö›vu›.

HANDABANDIÐ SLITNAR Hannes Smárason, Jón Karl Ólafsson, Ragnhildur Geirsdóttir
og Sigurður Helgason, þegar Ragnhildur tók við af Sigurði sem forstjóri Flugleiða sem nú
um stundir heita FL Group. Hannes tekur nú sæti Ragnhildar, en Jón Karl mun áfram stýra
alþjóðaflugstarfsemi félagsins. Fréttablaðið/Hari

ÁSGEIR JÓNSSON Aðlögun fasteigna-
markaðarins kann að verða harðari í
næstu niðursveiflu en þeirri sem varð árið
2001. FRÉTTABLAÐIÐ/E.ÓL.

LÓÐAFRAMBOÐ Á 
SUÐVESTURHORNINU*

Bæjarfélag Fjöldi íbúða Fram til

Reykjavík 8.000 2012
Kópavogur 1.500-2.000 2012
Garðabær 2.000 2012
Hafnarfjörður 600-700 2006
Hveragerði 600 2012
Akranes 3.000 2015
Reykjanesbær 1.200 2012
Grindavík 100 2020
Selfoss 100 2006

Samtals: 17.500

*Samantekt greiningardeildar KB banka.
Upplýsingar voru fengnar af vefsíðum við-
komandi sveitarfélaga.

Nóg frambo› af ló›um

BOGI PÁLSSON, STJÓRNARFOR-
MAÐUR FLÖGU Félagið hefur tilkynnt
um miklar breytingar á skipulagi félagsins.
Nýjar höfuðstöðvar Medcare verða opnað-
ar í Bandaríkjunum. Fjölmörg störf verða
lögð niður á Íslandi. FRÉTTABLAÐIÐ/HARI























Mikið um dýrðir
BLS. 2 Hansadagar í Hafnarfirði

Ekki sama hatrið 
og áður
BLS. 4 FH og Haukar í Hafnar-
firði

Kærkomin viðbót
BLS. 6 Fjölmiðlaflóran í Hafnar-
firði

Gamla bókasafnið
BLS. 8 Fyrir unga fólkið

Gott að búa í 
Hafnarfirði
BLS. 12 Skipulagsmál

Ullað af veggnum
BLS. 16 Myndlist í Hafnarborg

Jólin undirbúin
BLS. 18 Jólaþorpið

EFNISYFIRLIT

Hafnarfjörður

JÓI PRESLEY FER NORÐUR
Leikur tannlækninn í Litlu hryllingsbúðinni
SJÁ BLS. 8

BRANDARARNIR
Upphaf þeirra og saga 
SJÁ BLS. 8
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Tilboð fyrir 
ferðalanga á

gistingu.

Frí innigeymsla 
fyrir bílinn á 

meðan ferðast er.

F L U G H Ó T E L  K E F L AV Í K
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Dagskrá Hansadaga
FÖSTUDAGURINN 21. OKTÓBER
16:30-17:10
Setning Hansadaga í verslunarmiðstöðinni Firðinum. Helga Braga og
Steinn Ármann kynna dagskrá. Englakórinn syngur. Forseti Íslands
setur Hansadaga. Þýska hljómsveitin Freiheit spilar. Þýskubíllinn.
19:30-20:00
Vígsla á göngu- og hjólastíg. Opnun á Hansaborgasýningu og ljós
tendruð á stígnum. Flugeldasýning verður og að henni lokinni
verður skrúðganga með lúðrasveit Hafnarfjarðar í broddi fylkingar
að Íþróttahúsi Strandgötu.
20:00-21:30
Fjölskylduhátíð í Íþróttahúsinu Strandgötu. Bæjarbúum boðið að
hitta forsetahjónin. 

LAUGARDAGURINN 22. OKTÓBER
13:00-16:00
Hátíðarhöld í Firði: Bein útsending á Rás 2. Tilboð og matarkynn-
ingar. Þýskubíllinn verður við verslunarmiðstöðina Fjörðinn. Dregið
í getraun um Hansaborgir í beinni útsendingu á Rás 2 kl. 15:45.
Freiheit spilar.
14:00-16:00
Bæjarbúar og gestir eru hvattir til að koma á fyrirlestra í Byggða-
safni Hafnarfjarðar, Pakkhúsinu, Vesturgötu 8.

SUNNUDAGURINN 23. OKTÓBER
10:00-13:00
Fótboltamót í Risanum, knattspyrnuhúsi við Kaplakrika, 5. flokkur
drengja og stúlkna. Þýskubíllinn. Sýning í kaffistofu Hafnarborgar
með ljósmyndum Bernt Schlüsselburg frá Cuxhaven, vinabæ Hafnar-
fjarðar.
13:00
Verðlaunaafhending og slit Hansadaga.

Tilbúinn að jóðla í Týrólabúningi
Jón Arilíus, bakari og eigandi Kökumeistarans í Firðinum, lofar fjörlegri og fjölbreyttri
þýskri stemningu á Hansadögum. 

Það verður margt um að vera í
Samkaupum í Hafnarfirði meðan á
Hansadögum stendur. Verslunin
mun bjóða upp á fjölbreyttar
kynningar og ýmis tilboð á þýsk-
um vörum. 

,,Búðin mun hafa á boðstólum
framandi þýska rétti sem hingað til
hafa ekki verið  algengir í íslensk-
um innkaupaverslunum, til dæmis
súrsaða svínaskankar og súrkál,“
segir Gísli Gíslason, rekstrarstjóri
Samkaupa. Þýska tríóið Freiheit
mun einnig mæta á svæðið og
taka lagið. Freiheit mun spila
klukkan 17:00 á föstudeginum og
klukkan 14:00 á laugardeginum.
Búðin verður skreytt á þýskan máta
og Gísli lofar góðri stemningu.

Jón segir að fólk megi eiga von á
ýmsum kynningum og tilboðum í
bakaríinu á meðan á Hansadögum
stendur. Hann segir að boðið verði
upp á fjölbreytt úrval af bæði
þýsku brauði og dýrindis sæta-
brauði. Jón nefnir þar helst
Blechküchen, Münchenar-brauð,
Svartaskógartertu, pretzel, þýsk
sveitabrauð og bóndabrauð, apfel-
strudel og margt fleira. Jón segist
ekki ætla að þröngva Týrólabún-
ingum upp á starfsfólkið sitt en
segist heita því að ef einhver mæti
með slíkan fatnað muni hann
klæðast honum. 

,,Ef einhver er tilbúinn að kasta
smá aurum í hattinn get ég jóðlað
eitthvað líka,“ segir hinn hressi
bakari Jón Arilíus að lokum.

,,Hansakaupmenn voru mjög öflug-
ir í Hafnarfirði og hér voru þeirra
höfuðstöðvar. Þorvaldur Daníels-
son hjá Hópbílum fékk þá hugmynd
að sækja um í Hansasmtökunum,
sem 169 borgir eru aðilar að og all-
ar eiga sögu tengda Hansakaup-
mönnum. Í kjölfarið af inngöngu
okkar þar datt okkur í hug að hafa
Hansadag, hálfgerða þýska daga.
Markmiðið er að efla verslun og
þjónustu í bænum,“ segir Anna
Sigurborg Ólafsdóttir, sviðsstjóri
markaðs- og þróunarsvið Hafna-
fjarðarbæjar, um tilkoma Hansa-
daganna.

Anna segir að dagskráin sé
fjörug og skemmtileg og gleðin
muni bera þessa helgi uppi. Helstu
atburði sem verða í gangi alla helg-
ina segir Anna meðal annars vera
þýskt þema í bókasafni Hafnar-
fjarðar, ýmis tilboð í verslun-
um bæjarins, þýska tríóið
Freiheit spilar nokkrum sinn-
um og einnig lúðrasveit, ljós-
myndasýning frá Cuxhaven
í kaffistofu Hafnar-
borgar, fótbolta-
mót í Kaplakrika
og þýskubíllinn
kynnir HM í fót-
bolta svo fátt eitt sé
nefnt. Setning há-
tíðarinnar verður

afar glæsileg. 
„Forseti Íslands,

Ólafur Ragnar Gríms-
son, verður hér í
opinberri heimsókn.
Hann mun setja dag-
ana í verslunarmið-
stöðinni Firðinum.
Að því loknu munu
forsetahjónin taka á
móti bæjarbúum á
fjölskylduhátíð í
íþróttahúsinu Strand-
götu. Þar mun Ólafur
Ragnar meðal annars
veita hvatningu til
ungra Íslendinga og
færa Hafnfirðingum
gjöf.“ Fjölskyldu-
hátíðin er stærsti ein-
staki viðburðurinn á
Hansadögum. Þar
munu meðal annars
koma fram karlakór-
inn Þrestir, Þórunn
Sigþórsdóttir sópran

og hin hressa
h a f n f i r s k a
hljómsveit Jakobínarína.

Fyrr um kvöldið verður
vígsla á nýrri hjóla- og
göngubraut við Fjarðar-
götu og þar verður

einnig opnuð sérstök
Hansaborgarsýning. Síðan
hefst flugeldasýning og síðan
verður marserað í skrúðgöngu
á fjölskylduhátíðina.

Anna vonast til þess að Hansa-
dagar verði að árlegum viðburði.
,,Á næsta ári munum við bjóða, í
samstarfi við Icelandair, upp á ferð-
ir til bæjarins. Það er stór hópur
fólks sem heimsækir Hansaborgir
um alla Evrópu. Þar sáum við
okkur leik á borði til að efla ferða-
þjónustu hér í bænum,“ segir Anna
með bjartsýnistón.

Fjölbreytt og skemmtileg
dagskrá á Hansadögum
Dagana 21.-23. október verðum mikið um dýrðir í Hafnarfjarðarbæ þegar Hansadagar
verða haldnir í fyrsta skipti.

Hansadagar verða í Hafnarfirði um helgina. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

Ólafur Ragnar Grímsson
mun opna Hansadaga.

Þýskuþjálfari á Porsche
Þýskibíllinn er átaksverkefni Háskóla Íslands, stofnunar Vigdísar Finn-
bogadóttur, félags þýskukennara og þýska sendiráðsins ásamt nokkrum
styrktaraðilum til að auka hvatann til þýskunáms og reyna að áhuga-
tengja tungumálanámið.

,,Sjálfur þýskubíllinn er Porsche-jeppi en með bílnum er þýskuþjálf-
ari eins og ég kýs að kalla hann. Hann heldur örnámskeið í fótbolta-
þýsku, kynnir heimsmeistaramótið í fótbolta sem fer fram í Þýskalandi
á næsta ári og fleira. Með í för er einnig mark og þar geta krakkar æft
sig í skotfimi og þeir sem ná að skora fá gefins bol,“ segir Oddný Sverr-
isdóttir, sem er stjórnandi verkefnisins og deildarforseti hugvísinda-
deildar Háskóla Íslands. Bíll-
inn mun vera með dagskrá á
Hansadögum og þar geta all-
ir sem vilja æft sig í knatt-
spyrnu og í leiðinni speytt
sig á þýskunni. Einnig verð-
ur hægt að fá þar bækling
með ýmsum hagnýtum upp-
lýsingum og gögnum tengd-
um þýskunámi. 

Þýskt tríó
SAMKAUP TAKA ÞÁTT Í
HANSADÖGUM

Jón Arilíus bakari tekur Hansadögum fagnandi.
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Rígurinn milli íþróttafélaganna FH
og Hauka er sögufrægur og samof-
inn menningunni í bænum. Bæjar-
stjórarnir í Hafnarfirði hafa margir
hverjir verið áberandi í starfi þessara
félaga. Við ræddum við tvo af þeim,
Guðmund Árna sem er fyrrverandi
bæjarstjóri og þann sem nú situr í
stólnum, Lúðvík Geirsson. Báðir
vilja þeir meina að rígurinn milli fé-
lagana sé á góðu nótunum og hatr-
ið sem einkenndi hann áður sé nú
nánast horfið þó samkeppnin sé til
staðar.

Guðmundur Árni Stefánsson, FH-
ingur og fyrrverandi bæjarstjóri:
„Þessi rígur er umfram allt mjög
heilbrigður en það fer algjörlega
eftir því hver á í hlut hve sterkur

hann er. Ef ég tala bara fyrir sjálf-
an mig þá kemur það oft fyrir að
Hafnarfjarðartilfinningin komi upp
í mér og ég haldi með Haukum í
leikjum gegn öðrum andstæðing-
um. Þegar bæði lið hafa verið í
ákveðnum lægðum þá hefur sú um-
ræða komið upp að sameina félög-
in en það yrði ansi slæmt að missa
þessa grannaslagi, það er þó leiðin-
legt að geta ekki keppt við þá í fót-
boltanum en vonandi fara þeir
bráðum að komast upp í úrvals-
deildina svo við getum unnið þá
þar! Stjórnmálaflokkarnir í bænum
þurfa að huga að því að það séu
svipað margir sem styðji Hauka og
FH þegar þeir raða niður í sæti. Það
voru örugglega einhverjir Hauka-
menn óánægðir með það að FH-

ingur væri bæjarstjóri þegar ég
gegndi því hlutverki og öfugt núna
með Lúðvík. Á heildina er þessi ríg-
ur milli félagana tveggja þó bara á
góðu nótunum og er mjög heil-
brigður bara.“

Lúðvík Geirsson, Haukamaður og
núverandi bæjarstjóri:
„Haukar og FH eru hreyfiaflið í
Hafnarfirði og menn komast ekki hjá
því að taka afstöðu. Áður fyrr var
mikil togstreita og heift, menn máttu
kannski þola tap sem erfiðleika dög-
um saman. Þetta hefur mikið breyst
síðan þá og menn eru orðnir miklu
umburðalyndari þó keppnisandinn
sé auðvitað alltaf til staðar. Það eru
ekki lengur sömu drottninsvikin þó
menn fari núna á milli klúbba eins

og það var. Hafnarfjörður væri ekki
þessi góði íþróttabær ef samkeppnin
væri ekki til staðar. Þessi tvö félög
hafa haft heilmikil áhrif á bæjarpóli-
tíkina í gegnum tíðina og munu
hafa það áfram. Menn minnast enn
fyrsta handboltaleiksins milli FH og
Hauka sem fór fram rétt fyrir 1940,
þá var það Hafsteinn Hinriksson sem
fór fyrir liði FH. Boðað var til hand-
boltaleiks í litla íþróttahúsinu og átti
að tryggja að það væru engir áhorf-
endur. Um miðjan leikinn varð allt
vitlaust og einn lá rotaður eftir á
gólfinu. Hafsteinn harðneitaði að
láta endurtaka hann, þessi lið skyldu
ekki spila aftur saman. Alveg síðan
þessi leikur fór fram hefur verið
deilumál hver staðan var þegar leik-
urinn var blásinn af. 

Ekki sama 
hatrið og áður
Guðmundur Árni Stefánsson og Lúðvík Geirsson fjalla um ríginn fræga milli FH og Hauka.

Konan úr 
Hafnarfirði
GUNNAR HELGASON BÝR Í
HAFNARFIRÐI

AF HVERJU FLUTTIR ÞÚ Í
HAFNARFJÖRÐ?

„Ég flutti í Hafnarfjörð því konan
mín er þaðan og hún vildi flytja
þangað. Þar líður mér vel, æðis-
legt að búa þar.“

Fann
draumahúsið
í hrauninu
ÓLI PALLI, ÚTVARPSMAÐUR
Á RÁS 2 BÝR Í HAFNARFIRÐ-
INUM

AF HVERJU FLUTTIR ÞÚ Í
HAFNARFJÖRÐ?

„Það er vegna þess að konan mín
á svo margar vinkonur úr Hafnar-
firði og þá er bærinn mjög falleg-
ur. Við fundum draumahúsið í
hrauninu og stundum þegar ég
horfi út um stofugluggann á
góðviðrisdögum sé ég bæjarstjór-
ann vera að grilla. Ég er með
toppfélagsskap og get ekki haft
það betra.“

Upphaf Hafnarfjarðarbrandara
Leikarinn góðkunni, Magnús Ólafsson, vann á Vísi í gamla daga þar sem hann samdi brandara.

Margir af ástsælustu gamanleikur-
um þjóðarinnar hafa komið úr
Hafnarfirðinum og bærinn oft
tengdur við grín og gamanmál.
Landsþekktir eru hinir svokölluðu
Hafnarfjarðarbrandarar sem allir
þekkja en færri vita að þeir eru
komnir upprunalega frá Magnúsi
Ólafssyni leikara. „Þetta var þegar
ég var að vinna á Vísi í gamla daga.
Ég byrjaði að semja þessa brandara
um Akureyringa en því var tekið
mjög illa þar og menn fóru að segja
blaðinu upp fyrir norðan villt og
galið. Þá tók ég á það ráð að snúa
þessu bara yfir á Hafnfirðinga þar
sem ég var búsettur í bænum,“
sagði Magnús, en sumir Hafnfirð-
ingar tóku því ekki vel.
„Fyrst til að byrja með varð ég fyr-
ir nokkru aðkasti vegna þess hér í
Hafnarfirðinum, sérstaklega af eldri
íbúum sem fannst þetta ekkert
fyndið. Það er þó ekki hægt að
neita því að með þessum hætti
komst Hafnarfjörður á kortið,“
sagði Magnús.
Eru Hafnfirðingar fyndnir eða
halda þeir bara að þeir séu það?
„Þeir eru stundum fyndnir en geta

líka verið leiðinlegir. Ef vel liggur á
þeim þá eiga þeir til að segja Hafn-
arfjarðarbrandara.“ Magnús Ólafsson er upphafsmaður Hafnarfjarðarbrandaranna frægu.

„Haukar og FH eru hreyfiaflið í Hafnarfirði og menn komast ekki hjá því að taka afstöðu. Áður fyrr var mikil togstreita og heift, menn
máttu kannski þola tap sem erfiðleika dögum saman.“
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Fjölmiðlaflóra Hafnarfjarðar
Í Hafnarfirði eru gefin út tvö bæjarblöð í hverri einustu viku. Fjarðarpósturinn hefur verið gefinn út síðan 1983 og fyrir nokkrum árum hófu Víkur-
fréttir að gefa út blað í bænum. Við ræddum við drifkrafta blaðanna tveggja.

Kærkomin viðbót
Hallgrímur Indriðason er fréttastjóri
Víkurfrétta sem borið er út í öll hús í
Hafnarfirðinum vikulega og hefur
komið út þar í bæ síðan í lok árs
2002. „Í þessu blaði erum við einnig
með fréttir úr Garðabæ og Álftanesi
og það er borið út á þessum þremur
stöðum. Við erum með þrjá starfs-
menn í Hafnarfirði, ég sé um skrif og
myndatökur. Svo erum við með aug-
lýsingastjóra og einn sölumann með
honum,“ sagði Hallgrímur, en hann
segir viðtökurnar við blaðinu hafa
verið ótrúlega góðar.

„Íbúum Hafnarfjarðar hefur
fundist þetta vera kærkomin viðbót
við fjölmiðlaflóruna þar. Gallup
gerði lesendakönnun fyrir okkur og
síðast vorum við með um 70% lest-
ur í Hafnarfirði sem við getum ver-
ið alveg gríðarlega ánægðir með.
Ég hef lagt áherslu á að taka fyrir
mál sem eru mikilvæg fyrir íbúa
sveitarfélagsins en eru þó ekki það
stór að þau komist í stóru fjölmiðl-
ana,“ sagði Hallgrímur, en Víkur-
fréttir eru einnig með stöðuga
fréttauppfærslu á netinu undir
www.vikurfrettir.is.

Bæjarblað í meira en 20 ár
Guðni Gíslason er ritstjóri Fjarðar-
póstsins sem hefur komið út í Hafn-
arfirði síðan 1983. „Blaðið hefur
einskorðað sig algjörlega við Hafn-
arfjörð og er því eina bæjarblaðið
og reynir að taka púlsinn á því sem
er að gerast og vera óháð en gagn-
rýnið varðandi pólitíkina og mál-
efni bæjarins. Annars reyni ég að
hafa efnistökin sem fjölbreyttust og
áhersla er lögð á stuttar en margar
umfjallanir,“ sagði Guðni, en hann

tók við blaðinu fyrir fjórum árum.
Fyrirrennari blaðsins er Fjarð-

arfréttir sem fjórir kennarar í
Hafnarfirði gáfu út. Það var síðan
í lok september 1983 sem Fjarðar-
pósturinn kom fyrst út. Í dag vinn-
ur Guðni blaðið að mestu einn,
skrifar í það, tekur myndir, brýtur
það um og selur auglýsingar. „Það
eru ýmsir sem senda inn greinar
og ábendingar um fréttir. Blaðið er
opið fyrir öllu og ef menn skrifa
undir nafni er ekkert sem hamlar
því að þeirra greinar birtist í blað-

inu. Stundum hafa menn fengið að
prófa sig áfram í blaðamennsku
með því að skrifa í blaðið og er
það mjög ánægjulegt. Blaðinu er
dreift frítt í öll hús í Hafnarfirði, á
heimili og í fyrirtæki og er einnig
lesið mikið af Hafnfirðingum er-
lendis í gegnum netið. Eitt af
markmiðum blaðsins er að stuðla
að umræðu í bæjarfélaginu og
gera Hafnarfjörð enn betri en hann
er,“ sagði Guðni.

Guðni Gíslason er ritstjóri Fjarðarpóstsins sem hefur komið út í Hafnarfirði síðan 1983. FRÉTTABLAÐIÐ/E.ÓL.

Hallgrímur Indriðason er fréttastjóri Víkurfrétta.



Takk fyrir samstarfi›!

Gott veganesti

Alcan sty›ur barna- og unglingastarf íflróttafélaganna í Hafnarfir›i.
Haukar | FH | Fimleikafélagi› Björk | Golfklúbburinn Keilir |  Sundfélag Hafnarfjar›ar | Siglingaklúbburinn fiytur
Hestamannafélagi› Sörli |  Dansíflróttafélag Hafnarfjar›ar |  Íflróttafélagi› Fjör›ur  | Badmintonfélag Hafnarfjar›ar
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Er farinn norður
Ungur hafnfirskur leikari hefur ráðið sig hjá Leikfélagi Akureyrar.

Bak við gamla Lækjarskóla má finna Gamla bókasafnið, kaffi- og
menningarhús fyrir ungt fólk í Hafnarfirði. Gerð var stór könnun
meðal ungs fólks og þar kom í ljós að það vildi fá aðstöðu í bæinn
fyrir ýmsar uppákomur, fundi, tónleika og menningarlega viðburði
og fleira. Gamla bókasafnið hefur verið opið fyrir slíkt í um þrjú ár,
en þar var allt unnið í samvinnu við ungt fólk og er húsið og
starfsemin þar ætluð fyrir sextán ára og eldri.

Viðtökurnar hafa verið góðar, þó sérstaklega á kvöldin. Ungt
fólk getur nýtt sér þessa aðstöðu í ýmsa viðburði og má með sanni
segja að þetta hafi mikið gildi. Meðal þess sem fram fer á staðnum
er að einu sinni í viku hittast ungar mæður á aldrinum 16-20 ára,
hljóta fræðslu og ræða málin sín á milli. Þegar tónleikar fara fram
í kaffihúsinu er oftast mjög vel mætt og hefur það komið fyrir að
þurft hafi að vísa fólki frá vegna þrengsla í húsinu.

Gamla bókasafnið
KAFFI- OG MENNINGARHÚS FYRIR UNGT FÓLK.

Gamla bóka-
safnið stendur
bak við gamla
Lækjarskóla.
Ungar mæður
hittast á
staðnum einu
sinni í viku
með börn sín.FR
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Jóhannes Haukur Jóhannesson er
ungur leikari á uppleið og útskrifað-
ist í vor frá leiklistardeild Listahá-
skóla Íslands. Jóhannes er Hafnfirð-
ingur í húð og hár en hann ólst upp
í Norðurbænum og er þekktur undir
nafninu Jói Prestley í Hafnarfirði.
Hann hefur ráðið sig hjá Leikfélagi
Akureyrar þar sem hann mun taka
þátt í þremur sýningum og verður
meðal annars þriðji Hafnfirðingur-
inn til að bregða sér í hlutverk tann-
læknisins í Litlu hryllingsbúðinni.

„Ég fékk þetta viðurnefni þegar
ég var í grunnskóla en þá var Elvis
Presley mér ofarlega í huga og ég
reyndi m.a. að greiða mér eins og
hann. Vinur minn Davíð Geirsson
byrjaði að kalla mig Jóa Prestley og
það festist alveg við mig jafnvel þó
ég hafi hætt að greiða mér svona,“
sagði Jóhannes sem er fluttur til
Akureyrar og mun búa þar þangað
til í maí á næsta ári.

„Nú er ég búinn að vera á Akur-
eyri í um tvo mánuði og bærinn
minnir mig mikið á Hafnarfjörð,
andinn er mjög svipaður. Það er
svona nettur sveitafílingur án þess
að við séum í sveit. Þar er eitt kaffi-
hús sem eiginlega allir fara á og svo
er öll þjónusta mjög góð því fólk er
svo almennilegt og leggur sig fram
við að hjálpa manni.“

Hann kann meira fyrir sér en að
leika og syngja því hann spilar bæði
á gítar og píanó. „Ég hef verið að
spila í veislum og á pöbbum og
þannig,“ sagði Jóhannes, en hann
leikur í sýningunni Fullkomið brúð-
kaup sem verður frumsýnd í kvöld.

Hann leikur í Litlu hryllingsbúð-
inni sem tekin verður til sýninga í

febrúar á næsta ári og þá mun hann
leika í Maríubjöllunni sem frum-
sýnd verður í apríl. „Þetta er fínn
pakki, ég hefði ekki flutt til Akur-
eyrar bara upp á grínið þó það sé

fínn staður. Maður vill helst vera
heima hjá sér,“ sagði Jóhannes sem
lék í Hárinu og Grease auk þess sem
hann tók þátt í einu verki í Þjóð-
leikhúsinu.

Jóhannes mun feta í fótspor Ladda og Stefáns Karls með því að leika tannlækninn í Litlu
hryllingsbúðinni. FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI
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Á Völlum er nú risin 1.200 manna byggð en reiknað er með að endanleg-
ur íbúafjöldi verði um tólf þúsund manns þegar svæðið verður fullbyggt
innan áratugar. Skipulag svæðisins gerir ráð fyrir blandaðri byggð íbúða og
þjónustu. Nú er hafin bygging á grunnskóla og leikskóla sem verða á miðju
Vallasvæðinu. Á miðsvæði Valla er gert ráð fyrir blandaðri byggð skrif-
stofu-, verslunar og þjónustubygginga.

Áslandið var byggt upp á árunum 1999–2001 og er þar nú um tvö
þúsund manna byggð. Svæðið er nýbyggingarsvæði. Efst í hlíðinni verða

einbýlishús og í miðri hlíðinni verða rað- og parhús og neðst í brekkunni
verða lítil fjölbýlishús. Í Áslandinu er einn grunnskóli og tveir leikskólar.

Á Selhrauni er gert ráð fyrir atvinnustarfsemi. Miðað verður við starf-
semi þar sem lítil hætta er á mengun; léttur iðnaður, vörugeymslur, hrein-
leg verkstæði og umboðs- og heildverslanir.

Skipulagsuppdrættir, skipulags- og byggingarskilmálar ásamt um-
sóknareyðublöðum og úthlutunarreglum fást afhent í þjónustuveri Hafnar-
fjarðarbæjar eða nálgast á heimasíðu Hafnarfjarðar www.hafnarfjordur.is.

Hvergi betra að búa
Hafnarfjarðarbær auglýsir lausar til umsóknar lóðir á Völlum og Áslandi. Atvinnulóðir eru lausar til umsóknar í Hellna-
hrauni, Selhrauni og á miðsvæði Valla. Lóðirnar eru staðsettar í fjölbreyttu útivistarsvæði og fjölskylduvænu samfélagi.

Braggi í
byggðasafninu
SÍÐAN Í SUMAR HEFUR
VERIÐ TIL SÝNIS STÓR-
GLÆSILEG SÝNING Í
BYGGÐASAFNI HAFNAR-
FJARÐAR UM HERNÁM
BRETA ÞAR SEM INNI Í
SJÁLFU BYGGÐASAFNINU
VAR SMÍÐAÐUR BRAGGI.

,,Inni í bragganum reynum við að
sýna aðbúnað bresku herliðanna
og síðan eru spjöld á veggjunum
sem rekja aðdraganda hernámsins
og sögu þess,“ segir Björn Péturs-
son, bæjarminjavörður Hafnar-
fjarðar. Björn segir að einn bresk-
ur hermaður komi mikið við sögu
á sýningunni og því megi kalla
hann ,,aðalsöguhetjuna“. ,,Í hans
fórum voru töluvert af ljósmynd-
um sem við höfum stækkað og
sett á vegg. Við erum einnig með
fleira frá honum eins og medalíur,
úr, myndavél, byssuna hans og
sitthvað fleira.“ Björn segir að ekki
sé sérstaklega fjallað um veru
Bandaríkjamanna hér heldur sé
þetta meira um hernámið sjálft og
aðdraganda þess, til dæmis her-
nám Danmerkur og aukna spennu
í Evrópu. Hann segir að sýningin
hafi verið geysilega vel sótt og
hún hafi fengið góða umfjöllun.

Sýningin mun standa til áramóta. 

Innan í bragganum sem staðsettur er
inni í byggðasafninu.
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Sími 565-1213 - www.fjorukrain.is

Gisting og jólahlaðborð
Gisting og morgunverður með jólahlaðborði í veitingastaðnum
Fjörugarðinum.  Gisting í tveggja manna herbergi kr. 7.000 á mann.
Gildir frá 18. nóvember 2005.

 Glæsilegt
jólahlaðborð

Hlaðborðið svignar undan góðgætinu og rammíslensk jólastemmningin svíkur engan.
Verð með Grýluglöggi og dansleik  kr. 4.400. Á undan borðhaldi býðst gestum að heimsækja Grýlu
í Hellinn. Hún býður gestum upp á Grýlumjöð, auk þess að vera veislustjóri. Söngvísir víkingar og
valkyrjur syngja íslensku jólalögin með á borðhaldi stendur. Dansleikir um helgar.

Ullað af veggnum
Hafnarborg státar af einum fallegasta sýningarsal landsins og um þessar mundir er
Myndhöggvarafélagið í Reykjavík þar með sýningu á verkum félagsmanna.
Félagsmenn í Myndhöggvarafélaginu í
Reykjavík eru um eitthundrað talsins og
stór hluti þeirra sýnir verk sín á þessari sýn-
ingu. Hún er vægast sagt mjög fjölbreytt og
er jafnvel eitt vídeóverk á sýningunni, þó
sumir myndu ekki telja það til myndhöggv-
aralistarinnar. Vídeóverkið sýnir skóglendi
og maður kemst ekki hjá því að hugleiða
skógarhögg og hvað tré hefur lengi verið
efniviður myndhöggvara. Tengingarnar
leynast því víða. 

Húmor og alvara er í verkunum og sum
þeirra eru leikur með efnivið. Gamlir skór
hanga á einu verkinu og tunga ullar út úr

veggnum á öðrum.
Verkin eru jafn ólík
og þau eru mörg og
er ómögulegt að
setja fingurinn á
hvað einkennir ís-
lenska myndhöggv-
aralist í dag. Víst er
þó að hvergi skortir
fjölbreytni og hug-
myndaflug. Allar
reglur hafa fokið út
í veður og vind og
ímyndunaraflinu er
gefinn laus taumur-
inn.

Margir gaman-
leikarar úr bænum
STEINN ÁRMANN MAGNÚS-
SON LEIKARI

ERU HAFNFIRÐINGAR FYNDN-
IR EÐA HALDA ÞEIR BARA AÐ
ÞEIR SÉU ÞAÐ?

„Það er eins
misjafnt og
þeir eru marg-
ir. Það koma
margir gam-
anleikarar úr
bænum og
ætli það hafi
ekki með
gamla Hafnar-
fjarðarmóral-
inn að gera?“

Rómantíkin gerði
gæfumuninn
MAGNÚS KJARTANSSON,
TÓNLISTARMAÐUR

AF HVERJU FLUTTIR ÞÚ Í
HAFNARFJÖRÐ?

„Ég get svarað
þessu með
einu orði og
það er róman-
tík. Vegna
vinnu minnar
þurfti fjöl-
skyldan að
flytja á höfuð-
borgarsvæðið
og þá lá
Hafnarfjörður

beint við því hann sameinar það
að vera bær en samt á höfuð-
borgarsvæðinu. Síðan er þetta
fallegasti og veðursælasti hluti
höfuðborgarsvæðisins.“

SEGÐU AAAHHH.... EFTIR RAGNHILDI STEFÁNSDÓTTUR      FRÉTTABLAÐIÐ/E.ÓL.

BROT ÚR VERKI EFTIR RAGN-
HILDI STEFÁNSDÓTTUR

SÖGUÞRÁÐUR... ÞÓRDÍS ALDA
SIGURÐARDÓTTIR

SÖGUÞRÁÐUR EFTIR
ÞÓRDÍSI ÖLDU
SIGURÐARDÓTTUR

TÍMAMÓT EFTIR STEINUNNI G. HELGADÓTTUR

ÁN TITILS... ÞORBJÖRG
ÞORVALDSDÓTTIR





18 ■■■ { Hafnarfjörður } ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

Jólaþorpið í Hafnarfirði opnar á ný-
uppgerðu Thorsplaninu í Hafnarfirði
fyrstu helgina í aðventu. Undirbún-
ingur gengur vel, að sögn Helgu H.
Magnúsdóttur verkefnisstjóra. „Út-
leiga á húsum gengur vel og mikill
áhugi hjá þeim sem hafa tekið þátt
áður,“ segir Helga. „Það er mikil al-
menn ánægja með staðsetningu
þorpsins sem er nú komið heim og
verður framvegis á Thorsplaninu.“ 

Þetta er í þriðja sinn sem jóla-
þorpið er opið og það verður með
svipuðu sniði og áður, tuttugu fagur-
lega skreytt hús þar sem boðið verð-
ur upp á ýmislegt sem tengist jólun-
um á einn eða annan hátt. Helga seg-
ir að spennan nái langt út fyrir Hafn-
arfjarðarbæ. „Grýla er alltaf að senda
sms og er gríðarlega spennt. Hún fór
á námskeið í fyrra í því að hætta að
borða börn og er nú búin að læra á
síma. Hér verða einnig jólasveinar og
tónlistarfólk á ferli. Þegar fólk kemur
í jólaþorpið á það að upplifa jólin
með öllum skilningarvitum og hér
verða kerti, glögg, piparkökur og
brjóstsykur.“ Opið verður allar helgar
aðventunnar og á Þor-
láksmessu. Þeim sem
vilja taka þátt í Jóla-
þorpinu er bent á að
senda tölvupóst á jolat-
horp@hafnarfjordur.is.

sögubrot }

Fólkið var steinhissa 
RAFMAGN VAR KOMIÐ Á Í HAFNARFIRÐINUM UPP ÚR 
ALDAMÓTUNUM 1900.

Árið 1904 var fyrsta almenningsrafstöðin á Íslandi tekin í notkun í Hafn-
arfirði að frumkvæði Jóhannesar Reykdals trésmíðameistara. Hann hafði
dvalið í Noregi og kynnst þar vatnsaflsvirkjunum Norðmanna og þótt mik-
ið til koma. Jóhannes átti lóð við Hamarskotslækinn og hugkvæmdist að
virkja lækinn til framleiðslu á raforku. 

Skömmu fyrir jólin 1904 var kveikt á fyrstu ljósunum í 16 húsum. Stöð-
in gat framleitt 9 kílóvött og var verðið fyrir rafmagnsafnot 6 krónur á ári
fyrir 16 kerta ljós. Notendur greiddu fyrir ákveðinn fjölda ljósa, oftast tvö
ljós, en ljósastæðin voru fleiri og perurnar þá fluttar milli herbergja. Ári
síðar var lagt rafmagn í nokkur hús til viðbótar en svo kom að því að raf-
stöðin var ekki lengur aflögufær og greip þá Jóhannes til þess ráðs að reisa
nýja stöð rétt ofan við Hörðuvelli á landi í eigu Garðakirkju. Ljósatímabil-
ið var níu mánuðir, frá 15. ágúst til 15. maí og var kveikt á ljósunum þeg-
ar skyggja tók á daginn og þau látin loga
til miðnættis. Á öðrum tímum sólar-
hringsins var ekkert rafmagn að
hafa.

Rafmagnið var selt neyt-
endum fyrir visst gjald án til-
lits til þess hvort logaði leng-
ur eða skemur á ljósaperun-
um. Seljandi rafmagnsins,
Jóhannes J. Reykdal, varð
sjálfur að gæta þess að ekki
væru notuð fleiri rafljós en
greitt var fyrir. Hann seldi því
perurnar sjálfur gegn því að hin-
um ónýtu væri skilað.

Til er lýsing á því hvernig þessi
fyrstu rafmagnsljós komu bæjarbúum
fyrir sjónir: „Og svo var það galdra-
maðurinn hann Jóhannes Reykdal.
Hann gat smíðað allt mögulegt, og svo
gat hann tendrað ljós af hreint engu.
Hann þurfti enga olíu og lampaglösin
voru bara kaldar kúlur! Þetta kallar
hann rafljós! Fólkið er steinhissa á
þessum ósköpum.“

Jólaþorpið í Hafnarfirði gladdi mörg jólaþyrst hjörtu í fyrra
og á örugglega eftir að gera það einnig í ár.

Jólin undirbúin á Thorsplaninu
Jólaþorpið í Hafnarfirði opnar 26. nóvember og undirbúningur er í fullum gangi.

Helga M. Magnúsdóttir,
verkefnisstjóri
Jólaþorpsins.



Magnús Emilsson, löggiltur fasteignasali
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Nýbyggingar á Ásvöllum í Hafnarfirði

ESKIVELLIR 1

Íbúðunum verður skilað fullbúnum að utan sem innan án gólfefna

ESKIVELLIR 9A OG B

Hraunhamar 
kynnir nýtt og
glæsilegt 29 íbúða
fjölbýlishús með
lyftu á Völlunum
í Hafnarfirði

ESKIVELLIR 7

• 2ja, 3ja og 4ra herbergja íbúðir
• Stutt í alla þjónustu í framtíðinni, skóla, 

sund og íþróttaaðst.

• Sérinngangur af svölum
• Afhending júní 2006
• Byggingaraðili er ER HÚS ehf.

BERJAVELLIR 3

• 2ja - 3ja & 4ra herb. íbúðir

• 74-130 fm - 130 fm

• 4 íbúðir á hæð

• Innréttingar frá Húsasmiðjunni

• Innréttingar eru spónlagðar

• Mjög vandaður frágangur

• Húsbyggjandi er Bergsmíði

GLÆSILEGT 
4RA HÆÐA 
16 ÍBÚÐA HÚS

GLÆSILEGT 37 ÍBÚÐA,
5 HÆÐA LYFTUHÚS

KIRKJUVELLIR 5

• 3ja - 4ra herb. íbúðir

• 86 fm - 126 fm

• Bjart og skemmtilega hannað

• 4 íbúðir á hæð

• Fallegar innréttingar frá Axis

• Flísar úr Flísabúðinni

• Hurðir og tæki frá Húsasmiðjunni

• Mjög vandaður frágangur

• Traustur verktaki

GLÆSILEGT 6
HÆÐA, 
24 ÍBÚÐA 
FJÖLBÝLI

Glæsilegt fjölbýlis-
hús á sex hæðum
með lyftu í 
Vallahverfi 
Hafnarfjarðar

• 3ja, 4ra og 5 herbergja íbúðir 
(80-142 fm)

• Stórar svalir með öllum íbúðum

• Allar innréttingar fyrsta flokks MODULIA
• Bílskýli með 22 stæðum undir húsinu
• Sérgeymsla inn af hverju stæði

GLÆSILEGT FJÖLBÝLI 
Á 9 HÆÐUM
• 3 og 4 herbergja íbúðir með stórum svölum

• Mikið og gott útsýni

• Lyftuhús

• 26 stæði í bílakjallara

• Vandaðar innréttingar

• Tvær þakíbúðir með 60 fm svölum

• Góður frágangur

• Byggingaraðili er Fjarðarmót ehf.

GLÆSILEGT 35
ÍBÚÐA, 5 HÆÐA
LYFTUHÚS

• 2ja, 3ja og 4ra herbergja íbúðir, 77 - 112 fm
• Bílakjallari, hjóla- og vagnageymslur.
• Vandaðar innréttingar og tæki
• Stutt í skóla og leikskóla
• Stéttar frágengnar, bílastæði malbikuð
• Húsið marmarasallað að utan

• Lóð fullbúin
• Góður frágangur
• Afhending maí 2006
• Íbúðirnar afhendast fullbúnar án gólfefna, 

baðherbergi og þvottahús flísalögð

Íbúðum verður skilað fullbúnum án gólfefna að 
undanskildum gólfum baðherbergja og þvottahúsa sem verða flísalögð.
Nánari uppl. og teikningar á www.hraunhamar.is/eskivellir9

Bæjarhrauni 10 Hafnarfirði
Sími 520 7500 Fax 520 7501 hraunhamar@hraun-

hamar.is • www.hraunhamar.is

• 2ja til 4ra herbergja íbúðir, 
frá 70 fm - 123 fm

• Stæði í bílageymslu

• Vandaðar Modulia innréttingar og tæki

• Sérafnotaflötur með neðri hæðum

• Þvottahús & sér geymsla í íbúð og geymsla í kjallara

• Vandaður frágangur, traustir verktakar

• Góðar svalir (útsýni)

• Afhending í maí 2006

DREKAVELLIR 18 FJÖLB

GLÆSILEGT 9 HÆÐA 
LYFTUHÚS
• 3 og 4 herbergja íbúðir með stórum svölum
• Mikið og gott útsýni
• Tvær lyftur
• 29 stæði í bílakjallara
• Vandaðar innréttingar
• Sjónvarpsdyrasími
• Ál utanhússklæðning
• Tvær þakíbúðir með 60 fm svölum
• Góður frágangur
• Afhending sumarið 2006

Íbúðirnar afhendast fullbúnar án gólfefna, baðherbergi og
þvottahús flísalögð. Byggingaraðilar Ingvar og Kristján
ehf. 

GLÆSILEGT 23
ÍBÚÐA FJÖL-
BÝLISHÚS Á
SEX HÆÐUM.

• 2ja, 3ja & 4ra herbergja íbúðir
• Lyfta í stigagangi
• Bílastæði í bílakjallara

• Innréttingar frá Brúnás
• Eldhústæki frá AEG

DREKAVELLIR 26 FJÖLBÝLI

EINIVELLIR 7

KIRKJUVELLIR 7 FJÖLBÝLI

Nýbyggingar í Vallarhverfi Hafnarfjarðar

• 4 íbúðir á hæð
• Vandað myndsímakerfi
• Vandaður frágangur
• Byggingaraðili er 

Gunnar og Ólafur ehf









Opel Zafira 7-manna, skrd. 12/2002,
ek. 60.000 km, 1800cc, sjálfskiptur.
Ásett verð1.750.000 kr. Tilboð
1.490.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Galloper skrd. 09/1999, ek. 142.000
km, 2500cc, diesel, sjálfskiptur. Ásett
verð 1.050.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Lexus LS-430, skrd. 08/2003, ek.
19.000 km, 4300cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 5.990.000 kr. Tilboð 3.990.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Renault Laguna, skrd. 04/2001, ek.
80.000 km. 1600cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.090.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Sierra skrd. 5/89, ek. 143.000 km,
1600cc, beinskiptur. Ásett verð 190.000
kr. Tilboð 99.000 kr. S. 515 7000.

Ford Mondeo Ghia, skrd. 09/2004, ek.
36.000 km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 2.190.000 kr. Tilboð 1.990.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Honda Civic skrd. 12/97, ek. 153.000
km, 1400cc , beinskiptur. Ásett verð
540.000 kr. 100 % lán mögulegt. S. 515
7000.

Ford Focus C-Max, skrd. 09/2004, ek.
10.000 km. 1600cc, diesel, sjálfskiptur.
Ásett verð 1.990.000 kr. Tilboð
1.790.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Mercedes Benz ML-350, skrd. 03/2003,
ek. 28.000 km, 3724cc, sjálfskiptur.
Ásett verð 4.690.000 kr. Tilboð
4.190.000 kr. S. 515 7000.

Hyundai Accent, skrd. 05/1996, ek.
152.000 km, 1500cc, beinskiptur. Ásett
verð 220.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

VW Golf station, skrd.12/2001, ek.
79.000 km, 1400cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.060.000 kr. Tilboð 960.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Dodge Caravan skrd. 01/1996, ek.
146.000 km, 2400cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 590.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Toyota Land Cruiser 100 VX, skrd.
10/2000, ek. 81.000 km, 4200cc, dies-
el, sjálfskiptur. Ásett verð 4.690.000 kr.
Tilboð 4.390.000 kr. 100% lán mögu-
legt. S. 515 7000.

MMC Pajero GLS, skrd. 06/2003, ek.
44.000 km. 3500cc, sjálfskiptur, Ásett
verð 4.200.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford F-350 Lariat DRW, skrd. 06/2004
ek. 21.000 km. 6000cc, sjálfskiptur.
Ásett verð 3.850.000 kr Tilboð
3.490.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Daihatsu Applause, skrd. 07/2000, ek.
107.000 km, 1600cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 690.000 kr. Tilboð 550.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Focus Trend station, skrd.
10/2002, ek. 51.000 km. 1600cc, bein-
skiptur. Ásett verð 1.290.000 kr. Tilboð
1.090.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Ford Mondeo GLX, skrd. 06/2000, ek.
95.000 km, 2000 cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 970.000 kr. Tilboð 590.000 kr. 100
% lán mögulegt kr. S. 515 7000.

VW Polo skrd. 11/97, árgerð 1998, ek.
118.000 km, 1400cc , beinskiptur. Ásett
verð 420.000 kr. 100% lán möguleiki.
S. 515 7000.

Volvo V70 Diesel skrd. 02/2002, ek.
152.000 km, 2400cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 2.490.000 kr. Tilboð 2.290.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Nissan Patrol GR, skrd. 04/2003, ek.
66.000 km, 3000cc, diesel, sjálfskiptur.
Ásett verð 3.730.000 kr. 100% lán
mögulegt. S. 515 7000.

Renault Megane Scenic, skrd. 08/1998,
ek. 98.000 km, 1600cc, beinskiptur.
Ásett verð 680.000 kr. Tilboð 550.000
kr. 100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Subaru Impreza station, skrd. 02/1998,
ek. 153.000 km, 2000cc, beinskiptur.
Ásett verð 620.000 kr. Tilboð 399.000
kr. 100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Citroen Berlingo Multispace, skrd.
08/2002, ek. 42.000 km, 1400cc, bein-
skiptur. Ásett verð 990.000 kr. 100%
lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Ranger CrewCab XL, skrd.
08/2003, ek. 42.000 km, 2500cc, dies-
el, 31” breyting, beinskiptur. Ásett verð
2.240.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Ford Focus Trend station, skrd.
04/2003, ek. 50.000 km, 1600cc, bein-
skiptur. Ásett verð 1.350.000 kr. Tilboð
1.190.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

MMC Lancer GLXi 4x4 stw., skrd.
09/1996 ek. 165.000 km, 1600cc,
beinskiptur. Ásett verð 560.000 kr Til-
boð 460.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Daewoo Lanos, skrd. 11/1999, ek.
126.000 km, 1600cc, beinskiptur. Ásett
verð 470.000 kr. Tilboð 370.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Daihatsu Gran Move, skrd. 06/2000,
ek. 75.000 km, 1600cc, beinskiptur.
Ásett verð 710.000 kr. Tilboð 499.000
kr. 100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Explorer XLT, skrd. 03/2004, ek.
32.000 km, 4000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 3.520.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

VW Golf Sport-line, skrd. 03/2004, ek.
17.000 km, 2000cc, beinskiptur. Ásett
verð 2.380.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Citroen C5, skrd. 02/2004, ek. 22.000
km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett verð
1.990.000 kr. Tilboð 1.850.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Fusion Trend, skrd. 06/2004 ek.
17.000 km, 1400cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.390.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Volvo V70 LPT-Turbo, skrd. 06/2004, ek.
21.000 km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 3.850.000 kr. Tilboð 3.290.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Econoline, skrd. 10/2001, ek.
96.000 km, 5900cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 1.490.000 kr. 100% lán mögulegt
S. 515 7000.

Daewoo Nubira stw., skrd. 10/2000, ek.
83.000 km, 1600cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 690.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Opel Vectra, skrd. 12/1999, ek. 113.000
km, 1600cc, sjálfskiptur. Ásett verð
920.000 kr. Tilboð 599.000 kr. 100%
lán mögulegt. S. 515 7000.

Citroen Picasso, skrd. 11/2001, ek.
57.000 km, 1800cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.120.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Focus H/S stw, skrd. 11/2001, ek.
71.000 km, 1600cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.090.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Mondeo Ghia diesel station, skrd.
05/2005, ek. 12.000 km, 2000cc, sjálf-
skiptur. Ásett verð 2.950.000 kr. Tilboð
2.590.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Hyundai Accent, skrd. 8/1995, ek.
92.000 km, 1500cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 350.000 kr. 100 % lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Explorer XLT, skrd. 07/2003, ek.
61.000 km, 4000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 3.090.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Volvo S40 SE, skrd. 12/2003, ek.
34.000 km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 2.360.000 kr. Tilboð 2.090.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Volvo 850, skrd. 05/1995, ek. 201.000
km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett verð
590.000 kr. 100% lán mögulegt. S. 515
7000.

Nissan Terrano II. 12/1999, ek. 102.000
km, 2400cc, beinskiptur. Ásett verð
1.490.000 kr. Tilboð 1.190.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Toyota Avensis Executive, skrd.
11/2003, ek. 70.000 km, 2000cc, sjálf-
skiptur. Ásett verð 2.320.000 kr. Tilboð
2.090.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Ford Focus Trend station, skrd.
05/2003, e:61.000 km, 1600cc, bein-
skiptur. Ásett verð 1.320.000 kr Tilboð
1.090.000 kr 100% lán mögulegt
S:515-7000

Subaru Impreza, skrd. 06/1998, ek.
79.000 km, 2000cc, beinskiptur. Ásett
verð 720.000 kr. Tilboð 490.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Brimborg
Bíldshöfða 6, 110 Rvk.

Sími: 515 7000
www.brimborg.is

[ ALLAR SMÁAUGLÝSINGAR VIKUNNAR Á visir.is ]

SMÁAUGLÝSINGASÍMINN 
ER OPINN ALLA DAGA 
KL. 8–22

SMÁAUGLÝSINGASÍMINN 
ER 550 5000
smaar@frettabladid.is / visir.is

TIL BIRTINGAR NÆSTA
DAG ÞARF AÐ PANTA
FYRIR KL. 14.30

AFGREIÐSLAN ER OPIN:
MÁNUDAG TIL FÖSTUDAGS     8–18
LAUGARDAG OG SUNNUDAG 11–16 
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BMW 120D nýskr. 04/2005, 2000cc, 5
dyra, sjálfskiptur, dökkgrár, ekinn 18 þ.
Verð 2.990.000 SX-205 B & L. S. 575
1230.

BMW 520i nýskr. 07/2004, 2200cc, 4
dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ekinn 13 þ.
Verð 4.790.000 SD-326 B & L. S. 575
1230.

BMW 745i nýskr. 01/2002, 4400cc, 4
dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ekinn 14 þ.
Verð 6.690.000 NR-132 B & L. S. 575
1230.

BMW X3 nýskr. 10/2004, 3000cc, 5
dyra, sjálfskiptur, dökkblár, ekinn 5 þ.
Verð 5.400.000 AM-611 B & L. S. 575
1230.

Citroen Xsara Picasso nýskr. 10/2001, 5
dyra, 5 gíra, ekinn 55 þ. Verð 1.050.000
RK-128 B & L. S. 575 1230.

Honda CR-V nýskr. 01/1999, 2000cc, 5
dyra, 5 gíra, ljósbrúnn, ekinn 113 þ.
Verð 1.090.000 TL-879 B & L. S. 575
1230.

Hundai Accnet nýskr. 05/2002, 1500cc,
5 dyra, 5 gíra, ljósblár, ekinn 89 þ. Verð
690.000 VB-857 B & L. S. 575 1230.

Hyundai Accent nýskr. 08/2001,
1500cc, 5 dyra, 5 gíra, ljósgrár, ekinn 81
þ. Verð 650.000 PM-903 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Accent nýskr. 05/2001,
1500cc, 3 dyra, 5 gíra, blár, ekinn 57 þ.
Verð 650.000 NS-806 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Galloper nýskr. 07/1999,
2500cc, 5 dyra, 5 gíra, blár, ekinn 90 þ.
Verð 960.000 TI-009 B & L. S. 575 1230.

Hyundai Getz nýskr. 09/2004, 1600cc,
4 dyra, 5 gíra, svartur, ekinn 19 þ. Verð
1.390.000 JZ-087 B & L. S. 575 1230.

Hyundai Santa Fe nýskr. 04/2004,
2700cc, 5 dyra, sjálfskiptur, brúnn /
grár, ekinn 29 þ. Verð 2.790.000 ZY-593
B & L. S. 575 1230.

Hyundai Santa Fe nýskr. 06/2004,
2400cc, 5 dyra, 5 gíra, ljósgrár, ekinn 44
þ. Verð 2.250.000 MY-337 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Santa Fe nýskr. 06/2004,
2400cc, 5 dyra, 5 gíra, svartur / grár, ek-
inn 71 þ. Verð 2.160.000 UH-651 B & L.
S. 575 1230.

Hyundai Starex nýskr. 07/2002, 2500cc,
4 dyra, 5 gíra, hvítur - tvílitur, ekinn 72
þ. Verð 2.290.000 US-968 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Starex nýskr. 07/2004, 2500cc,
5 dyra, 5 gíra, brúnn / grár, ekinn 51 þ.
Verð 2.640.000 BP-135 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Starex nýskr. 08/2002,
2400cc, 4 dyra, 5 gíra, hvítur / grár, ek-
inn 42 þ. Verð 1.990.000 SD-518 B & L.
S. 575 1230.

Hyundai Starex nýskr. 05/2000, 0cc, 4
dyra, sjálfskiptur, grár, ekinn 162 þ. Verð
1.050.000 MK-291 B & L. S. 575 1230.

Hyundai Trajet nýskr. 06/2004, 2000cc,
5 dyra, 5 gíra, hvítur, ekinn 45 þ. Verð
1.790.000 UZ-310 B & L. S. 575 1230.

Hyundai Trajet nýskr. 05/2004, 2000cc,
5 dyra, sjálfskiptur, ljósblár, ekinn 27 þ.
Verð 1.960.000 OO-368 B & L. S. 575
1230.

Land Rover Discovery Series II nýskr.
03/2000, 2500cc 5 dyra, 5 gíra, dökk-
grænn, ekinn 120 þ. Verð 1.930.000
SH-201 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Discovery Series II nýskr.
07/2003, 2500cc, 5 dyra, sjálfskiptur,
ljósgrár, ekinn 65 þ. Verð 2.990.000
SD-170 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Range Rover nýskr.
01/2003, 4400cc, 5 dyra, sjálfskiptur,
ljósgrár, ekinn 49 þ. Verð 6.790.000 DS-
238 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Range Rover nýskr.
10/2003, 4400cc, 5 dyra, sjálfskiptur,
dökkgrár, ekinn 23 þ. Verð 8.490.000
PS-720 B & L. S. 575 1230.

Mazda 323 nýskr. 08/1997, 1500cc, 4
dyra, sjálfskiptur, grænn, ekinn 106 þ.
Verð 560.000 PV-562 B & L. S. 575
1230.

Mini Cooper nýskr. 09/2005, 1600cc, 2
dyra, 5 gíra, ekinn 53 þ. Verð 2.490.000
ZT-500 B & L. S. 575 1230.

Mitsubishi Lancer nýskr. 05/1996,
1300cc, 4 dyra, sjálfskiptur, rauður, ek-
inn 155 þ. Verð 370.000 KI-352 B & L.
S. 575 1230.

Nissan Micra nýskr. 04/1998, 1300cc, 5
dyra, sjálfskiptur, hvítur, ekinn 91 þ.
Verð 440.000 AA-933 B & L. S. 575
1230.

Nissan Vanette nýskr. 09/2001, 0cc, 5
dyra, 5 gíra, ekinn 92 þ. Verð 930.000
OR-019 B & L. S. 575 1230.

Nissan X Trail nýskr. 11/2002, 2000cc, 5
dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ekinn 34 þ.
Verð 2.090.000 MF-746 B & L. S. 575
1230.

Peugeot 307 SW nýskr. 05/2004, 0cc, 5
dyra, 5 gíra, ekinn 38 þ. Verð 2.050.000
YA-198 B & L. S. 575 1230.

Porsche Cayenne nýskr. 04/2003,
4500cc, 5 dyra, sjálfskiptur, grár, ekinn
48 þ. Verð 6.970.000 MO-371 B & L. S.
575 1230.

Renault Clio nýskr. 07/2003, 1100cc, 5
dyra, 5 gíra, hvítur, ekinn 73 þ. Verð
990.000 VF-855 B & L. S. 575 1230.

Renault Clio nýskr. 08/2004, 1100cc, 5
dyra, beinskiptur, rauður, ekinn 21 þ.
Verð 1.340.000 MZ-209 B & L. S. 575
1230.

Renault Laguna II nýskr. 04/2004,
2000cc, 5 dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ek-
inn 11 þ. Verð 2.250.000 FL-127 B & L.
S. 575 1230.

Renault Megane nýskr. 07/1997,
1600cc, 4 dyra, 5 gíra, grár, ekinn 146 þ.
Verð 390.000 DH-486 B & L. S. 575
1230.

Renault Megane Classic nýskr.
05/2000, 1400cc, 4 dyra, 5 gíra, hvítur,
ekinn 52 þ. Verð 790.000 OA-630 B & L.
S. 575 1230.

Renault Megane II nýskr. 01/2004,
1600cc, 5 dyra, 5 gíra, ljósbrúnn, ekinn
35 þ. Verð 1.420.000 VE-123 B & L. S.
575 1230.

Renault Midliner nýskr. 02/1999,
4000cc, 2 dyra, 5 gíra, rauður, ekinn
390 þ. Verð 1.490.000 OR-700 B & L. S.
575 1230.

Subaru Forester nýskr. 01/2003,
2000cc, 5 dyra, 5 gíra, ekinn 73 þ. Verð
1.650.000 YT-823 B & L. S. 575 1230.

Subaru Legacy nýskr. 05/2001, 2000cc,
5 dyra, sjálfskiptur, hvítur, ekinn 100 þ.
Verð 1.290.000 YD-858 B & L. S. 575
1230.

Subaru Legacy nýskr. 01/1998, 2000cc,
5 dyra, 5 gíra, dökkblár, ekinn 147 þ.
Verð 690.000 KM-440 B & L. S. 575
1230.

Toyota Avensis nýskr. 03/2002, 1800cc,
4 dyra, sjálfskiptur, dökkgrænn, ekinn
73 þ. Verð 1.350.000 JY-567 B & L. S.
575 1230.

Toyota Corolla VVTI nýskr. 04/1998,
1800cc, 5 dyra, 5 gíra, ljósblár, ekinn
110 þ. Verð 690.000 RZ-923 B & L. S.
575 1230.

Toyota Rav4 nýskr. 04/2001, 0cc, 5
dyra, sjálfskiptur, ekinn 40 þ. Verð
1.750.000 PA-781 B & L. S. 575 1230.

VolksWagen Passat nýskr. 10/1998,
1600cc 4 dyra, Sjálfskiptur, Grár, Ekinn
142 þ. Verð: 740.000 PF-406 B & L. S.
575 1230.

Volvo 460 nýskr. 09/1993, 2000cc, 4
dyra, 5 gíra, grár, ekinn 141 þ. Verð
250.000 DX-316 B & L. S. 575 1230.

Volvo S60 nýskr. 04/2005, 0cc, 4 dyra,
sjálfskiptur, ekinn 17 þ. Verð 3.990.000
ZH-944 B & L. S. 575 1230.

Bílaland, B & L
Grjótháls 1, 110 Rvk.

Sími: 575 1230
www.bilaland.is

20. október 2005  FIMMTUDAGUR
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Toyota Corolla Liftback Terra 1600 árgerð
2000. Ekinn aðeins 54 þúsund km. Einn
eigandi frá upphafi. Algjör gullmoli sem
ekki sér á. Rafmagn í rúðum, geislaspilari,
smurbók og nánast ónotuð nagladekk á
felgum fylgja. Verð kr. 1.150.000.
Áhvílandi kr. 640 þúsund, mánaðarleg af-
borgun kr. 16.000 kr. Engin skipti. Upplýs-
ingar í síma 567 2400.

Toyota Corolla H/B 1.4 VVTI árgerð
2004. Ekinn 22 þúsund km. Beinskipt-
ur. ABS, rafmagn í rúðum, geislaspilari,
fjarstýrðar samlæsingar. Eins og nýr.
Verð kr. 1.650.000. Áhvílandi kr.
1.100.000, mánaðarleg afborgun kr.
22.000. Engin skipti.

VW Golf árgerð 2001. Ekinn 88 þúsund
km. Álfelgur, ABS, rafmagn í rúðum,
geislaspilari, fjarstýrðar samlæsingar og
margt fleira. Glæsilegt eintak sem hefur
fengið einstaklega gott viðhald og þjón-
ustu. Verð kr. 1.050.000. Áhvílandi kr.
800.000, mánaðarleg afborgun kr.
24.000. Upplýsingar í síma 567 2400.

Bílahornið
Funahöfða 5, 110 Reykjavík

Sími: 567 2400
www.bilahornid.is

Daewoo Kalos 1300 5/2004, ek. 44 þ.
km, 5 gíra, rafm. í rúðum ofl. Verð 890
þús., 100% lánamöguleikar.

Suzuki Ignis 1300 4x4 11/2004, ek. 27
þ. km, 5 gíra, CD, rafm. í rúðum ofl.
Verð 1.290 þús. 100% lánamöguleikar.

Hyundai Sonata 2,0 GLsi 7/2003, ek. 44
þ. km. Verð 1.390 þús. 100% lána-
möguleikar.

Hyundai Sonata V6 2,7 8/2003, ek. 48
þ. km, 5 gíra. Verð 1.550 þús. 100%
lánamöguleikar.

Höfðabílar
Fossháls 27, 110 Reykjavík

Sími: 577 4747
www.hofdabilar.is

Nissan Quest SL nýskr. 1/2004, km 5 þ.,
7 manna, leður, raf/öllu, álf., DVD og fl.
Verð 4.390 þ. Tilboð 3.980 þ.

Jeep Grand Cherokee LTD nýskr.
1/2005, km 5 þ., ssk., leður, lúga og fl.
Verð 4.980 þ. tilboð 4.290 þ.

M. Benz E430 nýskr. 5/1998, km 119 þ.
Einn með öllu. Verð 2.980 þ. Tilboð
2.490 þ.

Subaru Legacy nýskr. 5/2000, km 86 þ.,
ssk. og fl. verð 1.190 þ. ákv. 400 þ.

Nissan Pathfinder LE nýr bíll, 7 manna,
leður, lúga og fl. Verð 4.990 þ. Tilboð
4.690 þ.

Toyota Landcr. LX árg. ‘99, km 98 þ.,
ssk., 35” dekk vetr.+sumar og fl. Verð
2.390 þ.

Mitsubishi Monteri árg. 2004, km 30 þ.,
ssk., leður, lúga og fl. Verð 3.990. þ.

Suzuki Vitara JLX nýskr. 11/’99, km 58
þ., 5g. Verð 990 þ.

Nýja bílahöllin
Eirhöfða 11, 110 Rvk.

Sími: 567 2277
www.notadirbilar.is

Citroen C3 árg. 09/2005, ek. 1300 km.,
ssk., bakkskynjari, aurhlífar framan og
aftan, þokuljós í framst. o.fl. Verð.
1490þús. Upplýs. 565-2500.

12 Volt
Malarhöfða 2, 110 Reykjavík

Sími: 565 2500

Nissan Patrol diesel 2,8 turbo háþekja,
árgerð 1994, ekinn 224 þús., þar af vél
30 þús., upptekin í Kistufelli, nýtt hedd.
nýlegar hjólalegur, bremsur o.fl., 38”
dekk, loftlæsingar framan og aftan, sk.
‘06, verð 1.080.000, 100% lánað. S.
821 6292 & 540 5800.

Breiðan ehf
Sími: 821 6292

Leitin að nýjum bíl hefst á www.is-
landus.com. Við seljum bíla langt undir
markaðsverði, veitum öfluga þjónustu,
allt að 5 ára ábyrgð og útvegum bílalán.
Ef draumabíllinn þinn er ekki til á vefn-
um okkar í dag, finnum við hann fljótt
með alþjóðlegri bílaleit. Gerðu kjara-
kaup í Bílabúð eða reyfarakaup á Bíla-
Uppboði Islandus.com. Sími þjónustu-
vers 552 2000 og netspjall við sölu-
menn er á www.islandus.com

Til sölu Polo árg. ‘96, vel með farinn, sk.
‘06. Uppl. í s. 698 0880.

VW Caddy árg. ‘98, ek. 90 þús. Vsk. bíll.
Verðtilboð. Uppl. í s. 869 9633.

Tilboð 175.000 kr. Opel Vectra 1.8i, ‘94,
ek. 144 þús. sk. ‘06, ný dekk, Mjög
snyrilegt og gott ástand á bílnum. Uppl.
í s. 661 7193.

Stórútsala!! Micra ‘97, 5 d., v. 105 þ. Colt
‘93, v. 75 þ. Toyota Camry St., ssk., ‘89,
v. 85 þ. Allir nýsk. S. 844 6609.

Frábær kaup
Opel Corsa nýskráð 14/12/’98, ek. að-
eins 77 þús., góður bíll. Listaverð 380
þús. Tilboð 220 þús. Uppl. í s. 659
9696.

Honda Civic árgerð ‘96, ek. 158 þús.,
CD. Verð 400 þús. Uppl í síma 849
8177.

Kóngablár Opel Astra 1.6 station, bsk.,
skr. 05/’97, ek. 131 þ., ný tímareim, ný
framdekk, nýir bremsuklossar, dr.kr.
Rúmgóður fjölskyldubíll. Ásett verð 375
þ. Tilboð 290 þ. Uppl. í s. 692 6030.

Skoda Felicia Combi (station) ‘99, ek-
inn 69 þús., tilboðsverð 290 þús. Uppl.
í síma 862 9226.

Toyota Celica 11/’99, ek. 104 þús. Nýsk.
Verð 950 þús. Uppl. í s. 864 6576 e. kl.
17.30.

Til sölu Hyundai Accent GLS, 5 d., 1.5cc,
sjálfskiptur, árg. 2000. Nýskoðaður og
yfirfarinn. Ný vetrardekk og nýleg sum-
ardekk fylgja. Litur himinblár. Snyrtileg-
ur og vel með farinn reyklaus bíll, ek. 78
þús. km. Ásett verð 610 þús. Nánari
uppl. í s. 891 6665.

Megane Scenic árg. ‘99. Fæst gegn yfir-
töku á láni kr. 540 þús. 15 þús. á mán.
S. 695 0443.

Gullkálfurinn til sölu, M. Benz E230 ‘96.
Ek. 148 þús. Allur yfirfarinn í toppstandi.
Verð 1.280 þús. Uppl. í s. 664 1089.

BMW 530 TDi dísel, árg. ‘00, ssk., ek.
141 þús. Vel útbúinn. Uppl. í s. 893
4334.

Touareg V8 ‘04 ek. 9 þ. km., sem nýr.
Cricket leður, hlaðinn búnaði, 5,9 millj.
Skipti á ód. S. 822 1216.

BMW 320 árg. ‘06, ek. 3 þús. km, pakk-
aður af aukahlutum, 17” felgur, svartur
með krómlistum, ljós leðursæti o. fl.
Ásett v. 4.100 þ. Tilboð 3.800 þ. Uppl. í
s. 898 0736.

Chrysler Town & Countr
7 manna lengri gerð. Ekinn aðeins 15 þ.
km. Krómfelgur, hraðastillir, loftkæling,
leðuráklæði, rafstýrð sæti, fjarstýrð
rafm. opnun á hliðarhurðum og skott-
hlera o.fl. o.fl. Gullfallegur bíll. Verð
3.390.000. Ath. skipti. Uppl. í síma 692
3099.

2 milljónir +

1-2 milljónir

500-999 þús.

250-499 þús.

0-250 þús.

Bílar til sölu

VIÐSKIPTAVINIR ATH
OKKUR VANTAR NÝLEGA BÍLA Á

STAÐINN
MIKIL SALA.
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VW Golf 1,6 NEW 09/04 Ek. aðeins
240 km Sjálfsk. Tilboð 1880,- stgr
S/VDekk

Toyota Tundra V-8 árg 02 ek 71
þ.km V. 2560,- Lán 1870,- Skipti á
Hjóli eða Sleða

Cadillac Sedan De Ville árg 94
ek.110þ.m. V.1290,- Tilboð 890,-stgr.

BMW 850 árg 91 ek.240þ.km. nýmálað-
ur, v.1790,- sk.m/ód.

Toyota Rav 4 WTI NEW. árg.03
ek.37þ.km. sjálfsk. V.2390,-
Lán.1500,-

Jeep Grand Cherikee Laredo 3,7 NEW
árg 05 ek.31þ.km. V.3650,- Lán 2582,-
sk.m.ód.

Suzuki Grand Vitara 06/00 ek.92
þ.km. 5 gíra Tilboð 1,100,- stgr.

M.Benz SL 500 05/94 ek 125 þ.km
Blæja/Hardtop V. 3500,-

Mazda 323 Sedan árg 97 ek 96 þ.km V.
490,- Skipti D/Ó

Daewoo Nubira 2,0 árg.99 ek.91þ.km.
s.sk. V.540,- Lán 160,-

Ford Ka árg.98 ek.133þ.km. b.sk.
V.290,-

Mmc Montero XLS 3500 Árg.01.
ek.70þ.m. s.sk. V.2990,- Lán 1377,-
sk.m/ód.

BMW 318 I E-46 1,9 Árg 99
ek.92þ.km. b.sk. V.1590,-

BMW 750 I árg 98 ek.187þ.km. sjálf-
sk. einn með öllu, ný v/dekk.
V.2,200,- sk.m/ód.

Galloper TDI 33“ 05/01 ek 67 þ.km
V. 1400,- Lán 980,- Skipti ódýrari

KAUPENDUR ATHUGIÐ!!!
Við getur útvegað allar gerðir bíla-

lána og upplýsingar um lánakjör. Get-
um útvegað ódýra Ástandsskoðun!!!

ATHUGIÐ!!!
Um 70 bílar á staðnum á öllum verð-

um og 1000 bíla á skrá.

SELJENDUR ATHUGIÐ!!!
Erum með góðan vel upplýstan inni

sal (Ekkert innigjald)
Við auglýsum bílana á staðnum með

mynd í blöðunum
Einnig auglýsum við alla bíla með
mynd sem eru skrá á bilasölur.is 
og á mbl.is. Getum útvegað ódýar

Ástandsskoðun!!!

Opnunnar tímar Bílamarkaðsins
Virka daga Kl: 10-19 • Laugardaga

kl:10-17 Sunnudag kl: 13-17
Smiðjuvegi 46 E Gul gata

Skoaðu myndirnar á  
www.bilamarkadurinn.is

Opel Corsa 1,4 árg 02 ek.35.þ.km.
b.sk. V.990,- Lán.632,- sk.m.ód/d.

Mmc Carisma 1,6 árg.98 ek.109þ.km.
beinsk. V.560,- Sk.m.d/ód.

M.Benz S 350 Turbo Diseil árg.96
ek.326 þ.km. Toppeintak,Toppvið
hald.Taxalangkeyrsla. V.1950,- Tilboð
1500,-stgr. sk.m.d/ód.

Renault Megane STW árg.00 ek. 129
þ.km. beinsk. Tilboð 650,-stgr.

Subaru Impreza GL 2wd árg 93 ek
128 þ.km Tilboð kr 300,- stgr
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Óska eftir WV Bora eða Passat á verð-
bilinu 1-1,5 millj. Uppl. í s. 690 9575 e.
kl. 18:30, Hörður.

Lítið notaðir 2005 Jeep Grand Cher-
okee með nýja laginu. Frá aðeins kr.
2.599.000. Nýja eða nýlega Ford og
Jeep jeppa færðu ódýrara hjá Is-
landus.com. Bílar langt undir markaðs-
verði, öflug þjónusta, allt að 5 ára
ábyrgð og bílalán. Ef draumabíllinn
þinn er ekki til á vefnum okkar í dag,
finnum við hann fljótt með alþjóðlegri
bílaleit. Gerðu kjarakaup í Bílabúð eða
reyfarakaup á BílaUppboði Is-
landus.com. Sími þjónustuvers 552
2000 og netspjall við sölumenn er á
www.islandus.com

Sýningarbíll kominn til landsins! Árgerð
2006 nýr 7 manna Jeep Commandor.
Algerlega ný hönnun og ótrúlega hag-
stætt verð! Nánari upplýsingar á
www.islandus.com Gerðu kjarakaup í
Bílabúð eða reyfarakaup á BílaUppboði
Islandus.com. Sími þjónustuvers 552
2000 og netspjall við sölumenn er á
www.islandus.com www.islandus.com

Ford Explorer XLT ‘02, ekinn 27 þús.
mílur. 7 manna. Verð 2,4 m. Uppl. í s.
897 7255.

Til sölu Pajero TDI beinsk., árg. ‘96, ek.
211 þús. Nýsk., ný dekk, ný tímareim o.
fl. Í góðu lagi. Verð 950 þús. Ath. skipti
á ódýrari. S. 849 5948 & 554 4134.

2006 Ford F150 Lariat kominn og fæst
hjá Islandus.com undir markaðsverði!
Einnig Toyota Hilux Diesel pallbílar á til-
boðsverði. Hægt að velja um fjölda lita
og aukabúnað. Við útvegum allar gerð-
ir pallbíla t.d. Ford Explorer SportTrack,
F150 RegularCab,Supercab og
CrewCab. Nánari upplýsingar í síma
552 2000 og á www.islandus.com

Til sölu Man 8-153 árg. ‘95, ek. 163 þús.
Verð 750 þús. Uppl. í s. 864 4024.

Yamaha WR450F ‘03 til sölu. Mjög gott
hjól. Verðhugm. 550 þús. Uppl. í síma
867 6845.

Til sölu Brenderup hestakerra, ónotuð
sem ný. Verð 480 þ. staðgr. Uppl. í síma
691 8327.

Körfubílaleigan.
Ódýr og góð þjónusta. Vinnuhæð 32
metrar. Sala og leiga. 893 3573

Lyftarar, brettatjakkar, skæralyftur, lyftu-
borð, trillur, vagnar, hjólabúnaður og
ýmis léttitæki. Vandaðar vörur, góð
verð, öflug viðgerða- og varahlutaþjón-
usta. Léttitækni ehf, Stórhöfða 27, s.
567 6955. Allar upplýsingar á
www.lettitaekni.is

Óska eftir 32” dekkjum á góðu verði. S.
866 4639.

Nýlegar original 18” BMW felgur með
Bridgestone heilsársdekkjum
255/55/18 kostar nýtt 280 þús. Tilboð
óskast. Uppl. í síma 822 7209.

33” passa undir Ecconline á felgum og
32” á felgum passa undir Pajero. Uppl.
í s. 898 3345.

Peugeot-Citroen.
Peugeot, Citroen. Er eingöngu að rífa
Peugeot og Citroen. Franskir bílapartar
ehf. S. 587 8200 & 694 9117.

Bílhlutir, Kaplahrauni 14 Drangahrauns
megin, S. 555 4940. Sérhæfum okkur í
Volkswagen, Skoda og Daihatsu. Eigum
einnig varahluti í fleiri tegundir bíla.
Kaupum bíla til niðurrifs.

Hedd 557 7551
Bílapartasala sem sérhæfir sig í Musso,
Bens, VW, Skoda, MMC og fl. Opið
mán.-föst. 9-18. Skemmuvegur 16. S
557 7551.

Vélbúnaður og bodyhlutir í VW Golf,
Polo og Yaris ‘98 og yngri. Einnig Air-
bag. Kaupi bíla. Uppl. í s. 554 1610 &
892 7852.

S. 555 3560
Bílapartar og Þjónusta. Eigum varahluti
í flestar gerðir bíla. Dalshrauni 20.

Aðalpartasalan s. 565
9700

Kaplahrauni 11 HF. Eigum varahluti í
Hyundai, Peugeot, Mazda, MMC, Opel
og fl. Kaupum bíla til niðurrifs.

bilapartar.is
Bílapartar, erum flutt í Grænumýri 3
Mosfellsbæ, s. 587 7659. Erum ein-
göngu með Toyota. Kaupum Toyota-
bíla. Opið virka daga frá 10-18.

Partasalan Skemmuvegi 30, sími 557
7740. Eigum varahluti í Volvo, Opel,
Nissan, Toyota, Renault, Honda og
fleira.

Partar Kaplahrauni 11, s. 565 3323.
Varahlutir í bíla þ.á.m. Ford, Opel,
Suzuki, Mazda, VW, Daewoo. Kaupum
bíla til niðurrifs.

Bílapartasalan Ás
Skútahraun 15B, s. 565 2600. Honda,
Mazda, MMC, Nissan, VW. Notaðir vara-
hlutir í flestar gerðir bíla, Kaupum bíla
til niðurrifs.

Partar VTS S. 421-8090. Subaru Im-
presa 2,0GX ‘03 Toyota, Nissan, Opel,
Audi 100 ‘95, Lancer Golf. Opið 8-18.
Lau. 10-15.

Korando Musso
Varahlutir til sölu í Korando, vél, gírkassi
og fl. S. 865 3254 & 483 3688.

Á varahluti í Charade ‘88/’93, Civic ‘91,
Lancer Colt ‘92/’93, Galant ‘90, Corolla
‘92, ‘97, Touring ‘92, Sunny ‘92, Micra
‘91, Swift ‘90, Subaru ‘90, Justy, L300
‘90, Primera ‘93, Escort ‘88. Sonata ‘92.
S. 896 8568.

Ef pústið pípir og bremsurnar braka,
hættu að aka og láttu okkur laga. Kvikk-
þjónustan, Sóltúni 3, s. 562 1075.

Aðeins 2990 kr. !
Tíu tíma mánaðarkort aðeins 2990 kr.
Stjörnusól Fjarðargata 17, Hafn. S. 555
7272.

Tilbúnir stigar, hringstigar og handriða-
efni á lager. Ryðfrí handrið með eða án
uppsetningar. Handlistar, píralar, plast-
listar, ryðfrítt, festingar, glerklemmur og
margt fleira. Stigalagerinn, Dalbrekku
26, 564 1890.

Stigar hringstigar og handrið á lager. Til
í 38mm þykku beiki, gler og einnig stál.
Mjög hagstætt verð. Einnig ryðfrí fittings
fáanleg á sama stað. Atlantskaup ehf.
Uppl. í s. 533 3700.

Rosa flottur í BC skálum kr. 1.995,- bux-
ur í stíl kr. 995,- Misty, Laugavegi 178,
105 Reykjavík sími 551 3366. Mælum
og veitum faglega ráðgjöf.

Til sölu 4 sérsmíðaðar innihurðir
(76x196 cm) geret lausar, karmur fylgir
með fyrir hurðaop alltað að 204x76.
Uppl. í s. 897 3449.

Solis Expresso vél frá Bræðrunum
Ormsson til sölu á 10 þús. og tann-
læknastóll á 30 þús. Uppl. í s. 867
8268.

Íssk. 167 cm tvískiptur á 12 þ. 140 cm
og 125 cm á 8 þ. Barnakerra á 4 þ.
Barnabílstóll á 2 þ. Barnahjól á 2 þ. 4
stk. 13” naglad. á Subaru felgum á 8 þ.
4 stk. 215/70 16” á 6 þ. Leðursófi á 5 þ.
S. 896 8568.

Notuð skólaborð og stólar til sölu. Upp-
lýsingar í síma 863 2411.

Óska eftir ísskáp gefins, má vera bilað-
ur. Uppl. í s. 896 8568.

3 litlir sætir kettlingar fást gefins. Af
skógarkattarættum, loðnir og kassavan-
ir. 7 vikna gamlir og miklar kelirófur. S.
693 0105.

Óska eftir ísskáp gefins, má vera bilað-
ur. Uppl. í s. 896 8568.

Imack talva.
óska eftir að kaupa Imack tölvu og ný-
lega þvottavél. Uppl. í s. 551 1682 &
846 0572.

Get útvegað allar gerðir af harmonikk-
um. Notaðar og nýjar á frábæru verði. S.
690 2020. www.harmonikan.is

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til
elli/öryrkja. Sækjum. Litsýn, Síðumúli
35, s. 552 7095.

Tölvuviðgerðir frá 1500
kr.

Heimaþjónusta í hæsta gæðaflokki.
Ókeypis uppsetning á öflugri vírusvörn.
Miðnet, s. 694 6161.

Fartölvustandar kr. 3990. Eigum á lager.
Plexiform.is Dugguvogi 11, 104 Rvk, s.
555 3344.

Höggborvél Bosh DH50MB. Höggbor-
vél til sölu. Keypt ný í febrúar ‘05 í
Húsasmiðjunni á 100.000 krónur. 40
mm bor, ábyrgðarskírteini, reikningur
og kassi fylgja. Verð 40.000. Uppl. í
síma 896 2654.

vidur.is
Harðviður til húsbygginga. Palla- og
girðingaefni, nótuð vatnsklæðning, nót-
aður panill og fræst gluggaefni. Gæði á
góðu verði. Nánar sjá vidur.is Magnús
sími 561 1122 & 660 0230

Steinull.
Til sölu úrvals steinull, margar gerðir.
Gott verð. Uppl. S. 898 5500.

Steinull
Til sölu úrvals steinull, margar gerðir.
Gott verð. Uppl. S. 898 5500.

Til sölu 4 sérsmíðaðar innihurðir
(76x196 cm) geret lausar, karmur fylgir
með fyrir hurðaop alltað að 204x76.
Uppl. í s. 897 3449.

Til bygginga

Vélar og verkfæri

Tölvur

Sjónvarp

Hljóðfæri

Óskast keypt

Gefins

Til sölu

Viðgerðir

Varahlutir

Hjólbarðar

Aukahlutir í bíla

Bílaþjónusta

Lyftarar

Vinnuvélar

Kerrur

Mótorhjól

Vörubílar

Pallbílar

Jeppar

Bílar óskast
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Nýtt!! Nýtt!!
Venus erotic store. Var að lenda 10-16
tíma 2ja diska DVD, verð 3.990. Allar
spólur 1990. 3 á 5.000. Venus Freyju-
götu 1 sími 552 2525. www.venus6.is.
Sendum í póskröfu um land allt.

Sportlegu Heilsuskórnir
Vinsælu Heilsuskórnir komnir aftur, 8
litir, einnig í gull og silfri, stærðir 35-43,
verð 3.990 kr. La Vida Laugavegi 51,
Töff Föt Húsavík, Okkar á milli Egilsstöð-
um, Heimahornið Stykkishólmi, Nína
Akranesi. Perfect Akureyri og GS-Akur-
eyri

Nostra Hreingerningarþjónusta. Tökum
að okkur fyrirtækja-, heimilis-, flutnings-
, stigagangaþrif og teppahreinsanir,
bónvinnu og gluggaþvott. Uppl. í s. 578
1450 eða senda fyrirspurnir á
nostra@nostra.is

Túnþökusala Oddsteins
Túnþökur til sölu, frí heimkeyrsla.
Steini. S. 663 6666 & 663 7666.

Vanur bókari getur bætt við sig verkefn-
um. Vönduð og góð vinnubrögð. Uppl.
í s. 891 8667 Georg.

Tökum að okkur málningarvinnu og
flísalagnir. S. 848 6230.

Eðalmálun GE. getur bætt við sig verk-
efnum fyrir veturinn. Fagleg og snyrtileg
þj. Uppl. í s. 697 6284, Guðjón Eðal.

Alhliða meindýraeyðing í heimahúsum
s.s. geitungar, stari, mýs o.fl. S. 898
2801.

Búslóðaflutningar og búslóðageymsla.
Stór bíll. Gerum tilboð í flutning út á land.
S. 898 6565. Flutningaþjónusta Brynjars.

Hasso Ísland. Ertu að flytja? Höfum til
leigu ýmsar stærðir af sendibílum sem
henta þér, á verðum sem koma á óvart.
Síminn er 555 3330 Hasso Ísland

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl., pí-
anófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj.
Mikaels. S. 894 4560.

Parketlagnir/slípun, gluggar/gipsvegg-
ir/innréttingar. S. 896 9819. Parket og
Smíðar.

Þarftu aðstoð við tölvuna? Kem á stað-
inn og geri við. Viðurkenndur af
Microsoft. 10 ára reynsla. Ríkharður S.
898 0690, 8-23 alla daga.

Er tölvan biluð? Komum á staðinn og
lagfærum. Viðurkenndir af Microsoft og
CompTia. 24/7 Tölvuþjónusta S. 823
2470.

Opið allan sólahringinn. Geri við tölvur
í heimahúsum og skrifstofum. Fljót og
góð þjónusta. Viðgerðir og uppsetning.
Sími 693 9221. www.tolvuvaktin.is

Ódýrar tölvuviðgerðir.
Kem samdægurs í heimahús. Kvöld- og
helgarþjónusta. 695 2095.

SímaTölvuþjónusta. Er tölvan þín sýkt af
vírus, hægvirk eða eitthvað annað sem
þig vantar aðstoð með? Þú getur feng-
ið þjónustumann heim í gegnum inter-
netið ef þú ert með ADSL tengingu.
Simi 908 2242 frá kl. 18:00-23:00
Tölvuþjónusta Vals.

Flottar neglur!
Acryl, gelneglur og viðgerðir. Gott verð.
Supernova s. 511 1552.

Alspá 908-6440
Draumar, skyggni. Fyrirb. Fyrri líf. Finn
týnda muni. 10-22. Y.Carlsson.

Kristjana spámiðill tekur fólk í einka-
tíma. Þeir sem til mín vilja leita pantið
tíma í s. 554 5266 & 695 4303.

Spásíminn 908 5666. Stjörnuspá. Tarot.
Ársspá. Draumráðningar, ást og pening-
ar. Andleg hjálp. Trúnaður.

Örlagalínan 908 1800 &
595 2001

Miðlar, spámiðlar, tarotlestur, draum-
ráðningar. Fáðu svör við spurningum
þínum.

Pípulagningaþjónusta
Sími 694 2109

Sérhæfð viðgerða og breytingaþjón-
usta. Villi píp ehf.

Herbalife - Shapeworks - NouriFusion.
Upplifðu muninn WWW.ARANGUR.IS
S.586 8786.

Léttari og hressari með Herbalife.
www.dagamunur.is og herbali-
fe@mmedia.is s. 891 8902, Ásta.

Þú léttist með Herbalife! Persónuleg
ráðgjöf og stuðningur. S. 892 8463 &
868 4884.

Frábær líðan. Alveg síðan, Herbalife
www.eco.is Erla Bjartmarz erla@eco.is
899 4183.

Til sölu nánast ónotað þrektæki/skíða-
vél með stillanlegu sæti og fjölvirkum
mæli. Kostar nýtt 55 þús. Selst á 35 þús.
Uppl. í s. 867 7979.

Viltu léttast? Eða þyngjast? Þú getur það
með Herbalife! Hafðu samband. Ólöf. S.
861 5356, olsiar@hotmail.com

Heilunarsetrið
Dvergshöfða 27. Símar: 567 7888 og
868 3894. heilunarsetrid.is

Námsaðstoð
Óskum eftir námsaðstoð fyrir 9 ára
gamla stelpu, helst í Kópavogi. Áhuga-
samir hafi samband í s. 865 5890.

Allar viðgerðir, leðurviðgerðir og breyt-
ingar. Styttum buxur meðan beðið er.
Saumsprettan v. Ingólfstorg. S. 552
0855.

Til sölu barnavagn og kerra á 7 þúsund.
Upplýsingar í síma 866 2748.

BURNS náttúrulegur kattamatur, 2kg
1.000- 7,5kg 2500-. DÝRABÆR - Hlíða-
smára 9, Kóp. s 553-3062, op. mán -
fös 12-18, lau 11-15.

Chihuahua hvolpar til sölu. Uppl. í s.
551 9637 & 868 6058, Anna.

Border Terrier hvolpar
Frábærir og flottir smáhundar. Ættbók-
arfærðir hjá HRFÍ. Uppl. gefur Þórhildur
í s. 892 5757 eða hundalif@hundalif.is

Til sölu Poodle hvolpar, tilbúnir til af-
hendingar, heilsufarsskoðaðir og bólu-
settir. Hundar sem ekki fara úr hárum.
Ekki ónæmisvaldandi. Eru glaðlegir en
jafnframt rólegir, barngóðir og hreinleg-
ir. Frbærir heimilishundar. Uppl. í s. 864
1903.

Blíður og fallegur hvolpur fæst gefins,
(karlhundur). Uppl. í s. 849 8451.

Nýlegur bakaraofn til sölu, Husquarna
frá Bræðrunum Ormson, hátt rúm, 170
cm frá Ikea 120x200. Uppl. í síma 564
5551 eða á Lucia@torg.is

Gisting á spáni.
Íbúð til leigu í Barcelona, Costa Brava
og Menorca. Uppl. í s. 899 5863 &
http://helenjonsson.ws.

Gisting

Ýmislegt

Dýrahald

Barnavörur

Fatnaður

Kennsla

Þjónusta

Nudd

Fæðubótarefni

Líkamsrækt

Heilsuvörur

Viðgerðir

Rafvirkjun

Spádómar

Snyrting

Tölvur

Stífluþjónusta

Húsaviðhald

Búslóðaflutningar

Meindýraeyðing

Málarar

Bókhald

Garðyrkja

Hreingerningar

Verslun
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SAMLESNAR AUGLÝSINGAR

Dúkaútsala. 50% afsláttur.
Álnabær.

Gerðu sjálfur þitt gæða-
vín.
Áman.

Ársalir Fasteignamiðlun,
www.arsalir.is

Símarafhlöður.
Rafborg.

Hafnarfjörður, Hafnar-
fjörður.
Hamborgarabúlla-
Tómasar.

Skreppum til Akureyrar
akurinn punktur.is

Gefðu íslenska list,
Gallerí List, Skipholti.

Gaman, Gaman.
Hamborgarabúlla-
Tómasar

Inniskór í úrvali.
Iljaskinn Háaleitisbraut.

Útskriftargjafir í miklu úr-
vali.
Líf & list, Smáralind

Hamborgarabúllan.
Hamborgarabúlla-
Tómasar

Fallegar útskriftargjafir.
Gallerí List, Skipholti.

Safaríkur í hádeginu.
Grillhúsið Tryggvagötu.

Íslensk list til gjafa, 
Gallerí List, Skipholti.

Komdu að gramsa.
Skransalan 
Skipholti 29A

Útsölulok.
Húsgagnaverslunin
Il_Tucano Tryggvagötu

Safaríkur í hádeginu.
Grillhúsið Tryggvagötu.

Glæsilegt úrval listmuna,
Gallerí List, Skipholti.

Allt til víngerðar.
Áman.

Vinnuskór.
Dynjandi.

Allers jólablaðið er komið.
Penninn-Eymundsson

Kynhneygð þín er ekki
vandamál.
Þögnin er það!
Hjálparsími Rauða kross-
ins 1717 
er opin ef þú vilt spjalla.

Skyrtur í úrvali.
Ralph Lauren 
Laugavegi 40 

Hleðslurafhlöður.
Rafborg.

Heimili að heiman.
Gistiheimilið Akurinn
Akureyri 

Ársalir Fasteignamiðlun,
533-4200.

Góður matur.
Grillhúsið Tryggvagötu.

Hamborgarar rokka feitt.
Hamborgarabúlla-
Tómasar

Stígvél í úrvali.
Iljaskinn Háaleitisbraut.

Dúnúlpur, ný sending. 
Ralph Lauren 
Laugavegi 40

GP-alkaline.
Rafborg.

KK jólablaðið er komið.
Penninn-Eymundsson.

Allt fyrir kaffistofuna.
Kerfi 564-1400

Auglýstu þar sem markhópurinn þinn 
er að hlusta - á þremur stöðvum í einu.

70% hlustenda samkeyrðra 
auglýsinga Bylgjunnar, Létt 96,7 og 
Talstöðvarinnar eru 50 ára og yngri.  

 

ÞINN MARKHÓPUR?

Eitt símtal – meiri útbreiðsla – lægra verð

Hringdu í síma 550 5000 og fáðu auglýsinguna
þína lesna samdægurs á BLT (Bylgjunni, Létt
og Talstöðinni) og birta í smáauglýsingum 
í Fréttablaðinu og á vísir.is Mun fleiri en 
áður lesa og heyra auglýsinguna þína 

á einfaldan og ódýran hátt.
TIL SÖLU



18
SMÁAUGLÝSINGAR

20. október 2005  FIMMTUDAGUR

www.sportvorugerdin.is

Mountain Horse. Nýja vetrarlínan kom-
in, úlpur, gallar, peysur, reiðskór. Ístölt,
S. 555 1100.

25 Glæsilegar Hótelíbúðir til leigu í
lengri eða skemmri tíma að Reykjavík-
urveg 72 Hafnafirði, skoðið heimasíðu
okkar www.bphotel.is Sími 540 9700.
Fax 540 9701.

Glæsileg 170m2 íbúð í Reykjavík með
húsgögnum og öllum búnaði til leigu í
lengri eða skemmri tíma. Einnig hægt
að kaupa fasteignina samtals 440m2
með 2-3 íbúðum eða vinnustofu. Mjög
skemmtilega staðsett umkringt útivist-
arsvæðum neðst í Breiðholti, nálægt
Mjódd, skólar, kirkjur, íþróttamiðstöð og
verslanir í göngufjarlægð. Upplýsingar í
síma 0045 20825022.

Stúdíóíbúð til leigu á Benidorm á Spáni.
Uppl. í s. 897 3608.

Björt, rúmg. 2ja herb. 53 fm íb. m. sér-
inng. á sv. 105. 70 þ. á mán. Trygging. S.
616 2725 frá 8-16.

Til leigu 2 herbergja 62 fm. íbúð á Sel-
tjarnarnesi. Laus 1. nóv. 75.000 á mán.
S. 868 9437.

Til leigu 4-5 herb. íbúð á sv. 108 í 3
mán. Reglusemi skilyrði. Fyrirfram-
greiðsla. Sími 698 4917.

Skrifstofuherbergi til leigu. Uppl. í s. 899
5309 & 587 8790.

Leigjendur, takið eftir! Þið eruð skrefi á
undan í leit að réttu íbúðinni með hjálp
Leigulistans. Kíktu inn á www.leigulist-
inn.is eða hafðu samb. við okkur í s.
511 1600. 

101. Stórt bjart 18 fm herb. á Nönnu-
götu í stórri íbúð með meiru. S. 690
0760.

Óska eftir atvinnuhúsnæði, skrifstofu-
herbergi ca. 30 til 40 fm. Helst á jarð-
hæð. Uppl. í síma 899 1839.

Bráðvantar stúdíóíbúð í Hafnarf., Garða-
bæ eða Kópavogi. Greiðslugeta 40-50
þús. S. 845 3604.

Iðnaðarmaður óskar eftir 2-3 herb. íbúð
á höfuðborgarsv. Skilvís og reglusamur.
Uppl. í s. 897 2945.

Vantar 3 herb. íbúð í 101/107. Reglu-
samir, reyklausir og rólegir með kött.
Greiðslugeta 90 þ., meðmæli og fyrir-
framgreiðsla ef óskað. Langtímaleiga.
Birna 696 6600.

Vantar iðnaðarhúsnæði sem allra fyrst.
Uppl. í s. 692 8965.

Búslóðageymsla Olivers geymir búslóð-
ir á brettum. Starfað í 18 ár. S. 567
4046 & 892 2074. Sækjum og sendum
búslóðirnar.

Upphitað geymsluhús-
næði

Húsbílar, fellihýsi, tjaldvagnar. Upphitað
húsnæði til leigu í Hveragerði Rakafrítt
og gott húsnæði til leigu frá 1. nóvem-
ber til 1. maí. Verð 10.000 á lengdar-
meter. Greiðist fyrirfram. Uppl á upp-
hitad@visir.is eða í s. 869 1235

Iðnaðarmanni vantar bílskúr, helst stór-
an með rennandi vatni og rafm. S. 898
3427.

Are you looking for a
job?

Call us. Phone 517 4530 intjob@in-
tjob.is

Pizza Hut Sprengisandi
Pizza Hut leitar að duglegum og stund-
vísum starfsmanni í 100% starf í veit-
ingasal á Sprengisandi. Æskilegur aldur
er 20 ára. Áhugasamir sendi inn um-
sóknir á www.pizzahut.is eða á
loa@pizzahut.is. Frekari upplýsingar í
síma 533 2010 eða 863 1136.

Hársnyrti fólk athugið!
óskum eftir góðu hárgreiðslufólki í
stólaleigu. Hagstætt verð. Upplýsingar
gefur Ásgeir í s. 692 1213 e. kl. 18.

Vinna á veitingahúsi Veitingahúsið
Maru aðalstræti 12 óskar að ráða starfs-
fólk í sal sem allra fyrst. Upplýsingar
gefur Rolant í síma 843 9060.

Starfsfólk í veitingasal Apótek bar grill
óskar að ráða starfsfólk í sal á kvöldin
og um helgar. Upplýsingar veitir Guð-
varður í síma 892 8583.

Laghenta einstaklinga vantar til starfa á
hraðþjónustu Max1, Bíldshöfða Reykja-
vík. Áhugasamir leiti upplýsinga fyrir 25
október í síma 515 7093 milli kl. 16-17
virka daga.

Óskar eftir að ráða til starfa Reynslu-
mikinn trésmið í verkstjórn í byggingar-
deild, 100% starf. Upplýsingar gefur
Jens í síma 696 9955.

Vilt þú vinna heima og byggja upp vax-
andi aukatekjur? Þjálfun í boði 7-10
klst. í viku. Halldóra Bjarna hjúkrunar-
fræðingur, sími 861 4019 www.Hall-
doraBjarna.is

Stundvís, reglusamur starfskraftur
óskast á búðarkassa frá 10-19, má
skiptast í tvær vaktir, frí um helgar. Upp-
lýsingar Kjöthöllin Háaleitisbraut 58-60.
Sími 553 8844.

Garðabær bakarí
Strafskraftur óskast til afgreiðslustarfa
hálfan daginn. Uppl. í s. 891 8258 &
565 8070, Þóra.

Byggingafélag
getur bætt við sig smiðum og verka-
mönnum í vinnu. Uppl. í s. 893 9722.

Kofi Tómasar Frænda óskar eftir að
ráða starfsm. í helgar- og kvöldvinnu.
Uppl á staðnum.

Matsölustaður í hjarta borgarinnar ósk-
ar eftir áhugasömu starfsfólki í eldhús
og sal. Vertu með í að gera góðan stað
betri. Uppl. í s. 860 1929 & 551 7760.

Skútan veisluþjónusta. Óskum eftir
starfsmanni í almenn eldhússtörf. Uppl.
á staðnum, Hólshraun 3 Hfj eða í s. 555
1810 e. 12.

Barngóð manneskja óskast heim c.a. 2-
3 í viku til að annast 2 góða drengi, 2ja
og 5 ára, og hjálpa til á heimili. Erum í
Garðabæ. Uppl. í síma 695 6900, Elma.

Loftorka Reykjavík
Óskar eftir verkamönnum til jarð-
vinnuframkvæmda. Heimkeyrsla

og matur í hádeginu.
Upplýsingar í síma 565 0877.

Hvar ert þú að vinna í
haust ?

Okkur vantar gott fólk í störf með
skóla/vinnu. Ef þú ert dug-

leg/duglegur og hefur áhuga á
mjög góðum tekjumöguleikum,
skemmtilegri vinnu og vinnuum-
hverfi þá ert þú sá sem við erum

að leita að.
Áhugasamir sendi póst með
helstu upplýsingum um sig á

hordur@ipf.is

Ræstingar
Óskum eftir að ráða mann við al-
menn þrif. Um framtíðarstarf er

að ræða og góð laun í boði.
Nánari uppl. í s. 893 6552,

Stefán.

Kaffihús, Bakarí
Bakarameistarinn, Húsgagnahöll-
inni, Smáratorgi, Suðurveri, Glæsi-

bæ og Mjódd óskar eftir af-
greiðslufólki. Vinnutími 10-19, 13-

19 og 08-16.
Uppl. í s. 897 5470 einnig um-
sókareyðublöð www.bakara-

meistarinn.is

Stoðbýli Foldabær Graf-
arvogi Næturvakt

okkur vantar áreiðanlegan og
samviksusaman starfskraft í 75%
starf. Eingöngu næturvaktir á lít-
inn og heimilislegan vinnustað
þar sem góður starfsandi ríkir. Í
Foldabæ búa 8 konur sem allar
eru haldnar minnissjúkdómum,
en þurfa eftirlit og aðstoð allan

sólarhringinn.
Stéttarfélag Efling. Allar nánari

upplýsingar veitir Margrétt í
síma 895 6214 & 567 9470.

Sölumaður
Óskast til starfa í byggingarvöru
verslun í vesturbæ Reykjavíkur.
Upplýsingar í síma 660 3193.

Kentucky Fried Chicken
Kópavogi

Óskum eftir hressu og duglegu
fólki 16 ára og eldra í afgreiðslu
og eldhús, vantar á fastar vaktir
og aukavaktir, gott með skóla.

Umsóknareyðublöð á staðnum.
KFC Kópavogi s. 554 4700

Gröfumenn
Vantar mann á nýja hjólavél Kom-

atsu 160 árgerð 2005.
Uppl. í síma 822 2661.

Hellulagningaraðilar og
verkamenn

Vana aðila vantar í hellulagnir
einnig verkamenn.

Uppl. í síma 822 2661.

Veitingahús
Starfsfólk óskast á lítinn veitinga-
stað í Kópavogi. Lágmarksaldur

25 ára.
Uppl. í s. 894 0292.

Atvinna í boði

Bílskúr

Geymsluhúsnæði

Atvinnuhúsnæði

Húsnæði óskast

Húsnæði í boði

Ýmislegt

Hestamennska

www.sportvorugerdin.is

Fyrir veiðimenn

Ef þú hefur áhuga að slást í hóp blaðbera hafðu þá
endilega samband í síma 5858330. 
Okkur vantar blaðbera í eftirtalin hverfi: 

Á virkum dögum: 
101-12 Klapparstígur 

Njálsgata 
101-20 Framnesvegur 
101-21 Blómvallagata 

Brávallagata 
Hringbraut 
Ljósvallagata 
Ásvallagata 

101-22 Hávallagata 
Túngata 

101-36 Vesturgata 
101-37 Hólavallagata 

Suðurgata 
Túngata 

101-38 Sólvallagata 
101-39 Bjarkargata 

Hringbraut 
Suðurgata 
Tjarnargata 

101-45 Blómvallagata 
Brávallagata 
Hofsvallagata 
Hringbraut 
Ásvallagata 

101-49 Aðalstræti 
Lækjargata 
Pósthússtræti 
Tryggvagata 

101-54 Spítalastígur 
Týsgata 
Óðinsgata 

101-56 Brekkustígur 
Holtsgata 
Sólvallagata 
Vesturvallagata 

101-58 Garðastræti 
104-03 Laugarásvegur 

Sunnuvegur 
104-07 Langholtsvegur 
104-20 Skeiðarvogur 
104-26 Dalbraut 

Selvogsgrunn 
Sporðagrunn 

105-02 Flókagata 
Hrefnugata 
Kjartansgata 

105-03 Grettisgata 
Karlagata 
Njálsgata 
Skarphéðinsgata 
Þverholt 

105-06 Hjálmholt 
Skipholt 
Vatnsholt 

105-07 Flókagata 
105-12 Langahlíð 

Skaftahlíð 
105-21 Engihlíð 

Miklabraut 
Mjóahlíð 

105-28 Hofteigur 
Laugateigur 

105-30 Hrísateigur 
Otrateigur 
Sundlaugavegur 

105-37 Bólstaðarhlíð 
Langahlíð 
Úthlíð 

105-40 Hamrahlíð 
Stigahlíð 

105-43 Engjateigur 
Sigtún 

105-47 Flókagata 
Skeggjagata 

107-01 Hringbraut 
107-07 Birkimelur 

Reynimelur 
Víðimelur 

107-11 Fornhagi 
Hjarðarhagi 

107-13 Ægisíða 
107-14 Faxaskjól 

Sörlaskjól 
107-17 Kaplaskjólsvegur 

Nesvegur 
107-25 Flyðrugrandi 

Meistaravellir 
107-30 Dunhagi 

Smyrilsvegur 
Þrastargata 

110-18 Birtingakvísl 
Bleikjukvísl 

113-02 Maríubaugur 
113-05 Ólafsgeisli 
200-06 Borgarholtsbraut 
200-07 Kópavogsbraut 

Þinghólsbraut 
200-08 Kársnesbraut 
200-57 Bakkabraut 

Hafnarbraut 
Vesturvör 

210-02 Hegranes 
Tjaldanes 

210-04 Kríunes 
Súlunes 
Þernunes 

210-06 Marargrund 
Sjávargrund 
Ægisgrund 

210-15 Garðaflöt 
Smáraflöt 
Stekkjarflöt 

210-22 Holtsbúð 
210-25 Asparlundur 

Einilundur 
Hvannalundur 
Skógarlundur 
Víðilundur 

210-28 Garðatorg 
Heiðarlundur 
Hofslundur 
Kirkjulundur 

210-32 Holtsbúð 
210-41 Engimýri 

Fífumýri 
Krókamýri 
Langamýri 

220-33 Hringbraut 
Strandgata 

221-18 Blómvellir 
Burknavellir 

225-01 Blátún 
Hátún 
Skólatún 

225-07 Lambhagi 
Miðskógar 

225-11 Austurtún 
Smáratún 
Suðurtún 

230-01 Bragavellir 
Gígjuvellir 
Ránarvellir 
Sjafnarvellir 
Týsvellir 
Ægisvellir 
Þórsvellir 

230-10 Hringbraut 
Miðtún 
Sunnubraut 
Sóltún 
Tjarnargata 
Vallartún 

230-11 Faxabraut 
Háholt 
Lyngholt 
Skólavegur 

230-12 Baugholt 
Krossholt 
Þverholt 

230-13 Hafnargata 
Hringbraut 
Suðurgata 

230-14 Austurgata 
Framnesvegur 
Hrannargata 
Suðurgata 
Vatnsnesvegur 

230-20 Garðavegur 
Kirkjuvegur 
Klapparstígur 

260-07 Kirkjubraut 
Kópubraut 
Njarðvíkurbraut 
Njarðvíkurvegur 
Thorkellsgata 

270-01 Akurholt 
Arkarholt 
Álmholt 
Ásholt 

270-03 Barrholt 
Bergholt 
Njarðarholt 
Urðarholt 
Þverholt 

270-06 Bjargartangi 
Borgartangi 
Bugðutangi 

270-19 Brekkuland 
Hagaland 
Helgaland 
Hjarðarland 
Álafossvegur 

600-03 Austurbyggð 
Byggðavegur 
Álfabyggð 
Ásabyggð 
Þórunnarstræti 

800-18 Engjavegur 
Mánavegur 
Seljavegur 
Sigtún 
Sléttuvegur 
Tryggvagata 
Tunguvegur
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Hrói Höttur
Hringbraut. Óskar eftir starfsfólki í allar
stöður. Góð laun í boði fyrir rétt fólk. Ald-
ur 18 skilyrði. Fólk eldri en 30 ára sérstak-
lega velkomið. Uppl. í s. 849 4756 og um-
sóknareyðublöð á staðnum.

Valhúsaskóli
Óskum eftir að ráða skólaliða. Uppl.
veitir Þröstur Leifsson í s. 822 9125.

Óska eftir starfsmanni við hitaveitu-
framkvæmdir og fl. Gröfuréttindi æski-
leg. Uppl. í s. 892 1919.

Just-Eat.is óskar eftir bílstjórum á eigin bíl.
Fínt fyrir skólafólk. Uppl. í s. 820 6991.

Afgreiðslufólk óskast. Dagvinna og
hlutastörf. Mokka Kaffi Skólavörðustíg
3a. Sími 552 1174.

Starf í mötuneyti
Starfsmaður óskast til afgreiðslustarfa í
mötuneyti í 100% starf virka daga. Þarf
að geta hafið störf sem fyrst. Uppl. í
síma 515 6629 milli kl. 8:00 og 19:00.

Óska eftir stýrimanni og vönum háseta
á 250 tonna netabát sem rær frá Rvk.
Uppl. í s. 855 3746 & 849 0794.

Vinnukonu vantar í sveit inn á heimili.
Svar á að sendast á mabil@simnet.is

Stýrimenn!
Stýrimann vantar til afleysinga á 140
tonna dragnótarbát. Uppl. í s. 894 3026.

Aðstoð óskast í býtibúr og fl. á Dagdeild
blóð-og krabbameinslækning Landspít-
ala v/Hringbraut Vinnutími er virka
daga frá 8-13. Uppl gefur Gunnhildur
Magnúsdóttir s. 543 6130.

42 ára kona leitar eftir góðu framtíðar-
starfi. Hef yfir 20 ára reynslu í verslun. S.
659 3952.

29 ára kk. óskar eftir vinnu strax. Vanur
pípulögnum. Uppl. í s. 893 0681.

Dimmrauðum VW Polo árg. ‘00 bílnr. P-
128, var stolið á mánudagsmorgun á
Fálkagötunni. Þeir sem hafa orðið hans
varir eru vinsamlegst beðnir um að hafa
samb. í s. 661 8280.

Viltu kynnast fólki?
Fólk með sömu þarfir og þú er akkúrat
núna að að spjalla saman á
einkamal.is. Einfalt og skemmtilegt að
kynnast góðu fólki. Einkamal.is

Einkamál

Tilkynningar

Atvinna óskast

Gistiheimili með 10 stúdíóíbúðum með baðherbergjum og
eldhúsaðstöðu. Verið er að fullklára eignina. 

Góðir tekjumöguleikar. Mögul. á yfirtöku á láni 34,5 millj.

VERÐ 39,7 millj.
Upplýsingar gefur Ingvar Ragnarsson sölufulltrúi Akkurat ehf

S. 822-7300 & 594-5000

DUGGUVOGUR - 104 RVK.

564 6464
Síðumúla 24 • 108 Reykjavík

hof@hofid.is • www.hofid.is
Guðm. Björn Steinþórsson

lögg. fasteignasali
Jón Guðmundsson sölustjóri

fasteignasala

Mánalind 4
OPIÐ HÚS Kl. 17 til 19

Glæsilegt 237 fm einbÿlishús á tveimur hæðum með innbyggðum
bílskúr. Skiptist í stórar stofur, stórt eldhús, fjögur svefnherb.
baðherbegi og gestasnyrtingu  Glæsilegar sérsmíðar innréttingar
og vönduð gólfefni. Suðursvalir og 120 fm sólpallur með góðri
skjólgirðingu út af efri hæðinni. Verð 62 millj.

FULLT STARF / HLUTASTARF
Starfsfólk óskast

Verður að hafa góða þjónustulund, áhuga á aroma
therapy og náttúrulegum vörum. Skilyrði er að við-
komandi sé reyklaus, stundvís og samviskusamur.

Umsóknum skal skilað í verslunina LUSH, Kringlunni 
eða á drifa@lush.is fyrir 24 okt. 2005

Magnús Emilsson löggiltur fasteignasali

Sérlega fín íbúð á þessum vinsæla stað miðsvæðis í
Reykjavík. Íbúðin er á annarri hæð og er 63,7 fm með
geymslu. Skipting eignarinnar, Stofa, borðstofa, eld-
hús, svefnherbergi, baðherbergi og geymsla, auk þess
er sameginlegt þvottahús. Laus Strax. V.14,9 millj. 

BERGÞÓRUGATA -  RVK

Magnús Emilsson löggiltur fasteignasali

Sérlega falleg björt risíbúð með sérinngangi.  Hol, fatahengi, 
gangur. Björt stofa. Ágætt svefnherbergi með nýlegum skáp, 
gott eldhús, endurnýjuð innrétting. Rúmgott barnaherbergi, ágætt
baðherbergi með nýlegum skáp, baðkar með sturtu, epoxy  á gólfi,
flísar á veggjum, handklæðaofn á baði. Nýlegt pergó parket (plast)
á gólfum.. Nýlegt gler og gluggar í öllu nema tveimur gluggum.
Ágætt þvottaherbergi (geymsla m/glugga), lítið geymsluris yfir íbúð,
íbúðin er lítið undir súð, góð staðsetning, frábært útsýni, ræktaður
garður. Íbúðin er laus strax. Verð 15,9 millj.

KALDAKINN - RIS - LAUS STRAX
GENGUR ILLA 

AÐ SELJA EIGNINA ÞÍNA?
MIKIL SALA - VANTAR EIGNIR Á SKRÁ

-Mikil sala hefur verið hjá okkur að undan-
förnu og vantar allar gerðir eigna á skrá.

-Skoðum og metum samdægurs 
þér að kostnaðarlausu.

-Enginn kostnaður fellur á seljanda 
ef eignin selst annars staðar.

ATVINNA

FASTEIGNIR

SMÁAUGLÝSINGAR

550 5000
AUGLÝSINGASÍMI
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OPIÐ HÚS, þr iðj udaginn 19 j úl í kl  20 – 21.
Hlíðasmári 15, 200 Kópavogi

Guðmundur Þórðason hdl & löggiltur fasteignasali

SVEINBJÖRN FREYR ARNALDSSON SÖLUFULLTRÚI
NETFANG:  SVEINBJORN@SAGAFASTEIGNIR. IS

SÍMI :  8957888

Guðmundur Þórðarson, lögg. fasteignasali

T R Ö L L A B O R G I R   3  -  E N D A R A Ð H Ú S

OPIÐ HÚS FRÁ 17-17:45 Í DAG
ENDARAÐHÚS Á FRÁBÆRUM STAÐ Í GRAFARVOGI - VÖND-
UÐ GÓLFEFNI M.A. GEGNHEILT OLÍUBORIÐ STAFAPARKET
Á EFRI HÆÐ - STÓR ÞRJÚ SVEFNHERBERGI - HÁTT TIL
LOFTS Á EFRI HÆÐ - 26 FM BÍLSKÚR MEÐ OPNARA, RAF-
MAGNI, GLUGGA, HEITT OG KALT VATN. - BÚIÐ AÐ HELLU-
LEGGJA INNKEYRSLU - EIGN Á GÓÐU VERÐI. 

B E R J A R I M I 8 - ÍBÚÐ  0 3 - 0 2
OPIÐ HÚS FRÁ 18-18:45 Í KVÖLD 
ÞRÆLGÓÐ FJÖGURRA HERB 108 FM ÍBÚÐ Á EFSTU HÆÐ 3.
HÆÐ (2 HÆÐIR UPP) - BAÐHERB. FLÍSALAGT - EIKARPARKET
Á STOFU - STÓRAR SVALIR Í VESTUR - HÚSIÐ VAR NÝLEGA
MÁLAÐ AÐ UTAN - SNYRTILEGUR STIGAGANGUR - FRÁ-
GANGUR TIL FYRIRMYNDAR, M.A. ALLT HELLULAGT Í KRING-
UM HÚSIÐ - GOTT STÆÐI Í BÍLAGEYMSLU MEÐ ÞVOTTAAÐ-
STÖÐU - GÓÐ LÁN ÁHV.

HRAUNTUNGA 39 - SUÐURHLÍÐAR KÓP.
OPIÐ HÚS FRÁ 19-21 Í KVÖLD
VELKOMIN Í SUÐURHLÍÐAR KÓPAVOGS - 214 FM RAÐHÚS
Á RÓLEGUM OG VEL STAÐSETTUM STAÐ. - U.Þ.B. 50 FM
SKJÓLSÆL VERÖND Á EFRI HÆÐ - GLÆSILEGUR ARINN Í
STOFU - AUKAÍBÚÐ Á NEÐRI HÆÐ - NÝLEGT ELDHÚS -
ENDURN. GÓLFEFNI Á STOFU - ENDURN. GLER
- 27,6 FM BJARTUR BÍLSKÚR MEÐ 6 GLUGGUM. - EIGNIN
FÆST Á MJÖG GÓÐU VERÐI. 

VIÐ SUNDIN - KLEPPSVEGUR 128 - ÍB 2.H.H.
OPIÐ HÚS FRÁ 19-21 Í KVÖLD 
GLÆSILEG 115 FM 4-5 HERB. ENDAÍBÚÐ Á 2. HÆÐ Í LITLU
FJÖLBÝLI Á RÓLEGUM STAÐ VIÐ SUNDIN - 14 FM SÉR-
HERB Á JARÐHÆÐ/KJ.. - NÝTT EIKAR VIÐARPARKET Á
STOFU OG HERBERGJUM. - TVENNAR SVALIR Í AUSTUR
OG VESTUR. - ALLT NÝTT Á BAÐHERB. - ÍBÚÐIN ER ÖLL
NÝMÁLUÐ AF FAGMANNI - SAMEIGN MJÖG SNYRTILEG -
GERIÐ TILBOÐ Í ÞESSA. SVEINBJÖRN FREYR HJÁ SAGA
FASTEIGN TEKUR Á MÓTI GESTUM

Hlíðasmári 9, 200 Kópavogi • Sími 414 8800

Stöðuverðir

Bílastæðasjóður óskar eftir stöðu-
vörðum í heilsdags- og hlutastörf. 

STARFSSVIÐ 
• Eftirlit með bifreiðastöðum og notkun gjaldskyldra bíla-

stæða utanhúss 
• Álagning stöðvunarbrotagjalda
• Ritun umsagnar vegna stöðvunarbrota 
• Samskipti við viðskiptavini og starfsmenn Bílastæðasjóðs 

HÆFNISKRÖFUR 
• Ökuréttindi 
• Stundvísi, reglusemi og almennt hreysti 
• Færni í mannlegum samskiptum, þjónustulund og

áræðni
• Skriffærni á íslensku 
• Æskilegt er að viðkomandi hafi gott vald á ensku og

einu norðurlandamáli 

ANNAÐ 
Vinnutími er frá 9:00 til 18.00 og starfið hentar jafnt kon-
um sem körlum

Launakjör eru samkvæmt kjarasamningi Reykjavíkurborgar
og Starfsmannafélags Reykjavíkurborgar. Umsóknarfrestur er
til 1. nóvember n.k. og skal senda umsóknir til Bílastæða-
sjóðs Reykjavíkur merkt ìStöðuvörðurî, Hverfisgötu 14, 101
Reykjavík. Hægt er að nálgast umsóknareyðublöð í af-
greiðslu okkar eða senda umsókn á haukura@reykjavik.is.
Nánari upplýsingar veitir Haukur Ástvaldsson aðalvarðstjóri í
síma 585-4500. 

Bílastæðasjóður er sjálfstætt fyrirtæki í eigu Reykjavíkurborgar.

Megintilgangur er að stýra nýtingu bílastæða í því skyni að útvega
gestum og viðskiptavinum miðborgarinnar vel staðsett skammtí-
mastæði þar sem nauðsyn krefur. Bílastæðasjóður fer jafnframt

með eftirlit með bifreiðastöðum í því skyni að greiða fyrir umferð
gangandi jafnt sem akandi vegfarenda

Eskfirðingar/Reyðfirðingar 
í Reykjavík og nágrenni.

Eldri borgarar munið vetrarkaffið sunnudaginn 23. okt. kl. 15
í félagsheimili eldri borgara, Gullsmára 13. Kópavogi.

Kaffikonurnar.

Meðferðafulltrúar óskast strax
á næturvaktir og um helgar. 

Meðferðaheimili Götusmiðjunnar á Akuhóli
sem staðsett er við Hellu á Rangárvöllum, óskar

eftir að ráða starfsmann í 100% stöðu 
næturvaktar og meðferðafulltrúa á 

helgarvaktir. Götusmiðjan er meðferðaheimili
fyrir ungt fólk á aldrinum 15-20 ára með 

vímuefnavanda. Þetta eru gefandi störf en
hæfni í mannlegum samskiptum er skilyrði.

Þeir sem vilja fá frekari upplýsingar 
vinsamlegast hafið samband í síma 

566-6100, milli kl. 9.00 - 17.00. 

Samtök um sorg og sorgarviðbrögð

Fræðslufundur í Fossvogskirkju í kvöld
20. október kl. 20-22.

Fyrirlesari sr. Guðlaug Helga Ásgeirsdóttir prestur á LHS.
Allir velkomnir.

Sorgin þegar dauðinn nálgast

Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma

Bankastræti 10 + Sími 562 23 62 + info@exit.is + www.exit.is

Færð þú MasterCard
Ferðaávísun?

Au pair býr hjá gistifjölskyldu, aðstoðar við barnagæslu og
heimilisstörf og tekur þátt í daglegu lífi gistifjölskyldunnar.

Að launum fær au pair vasapening, frítt fæði og húsnæði, frítt flug
til og frá Bandaríkjunum auk 500 USD námsstyrks.

Allar nánari upplýsingar liggja frammi á skrifstofu okkar eða á www.exit.is



))((
29FIMMTUDAGUR 20. október 2005

EBAY Uppboðsvefurinn eBay þykir vinsæll
þegar neytendur leita að vörum til kaups á
netinu.

fi‡sk net-
verslun mest
Alls hafa um 97 prósent Þjóð-
verja, sem hafa aðgang að netinu,
keypt vörur á netinu einhvern
tímann á lífsleiðinni. Þetta eru
niðurstöður könnunar sem fyrir-
tækið ACNielsen gerði nýverið.
Strax á eftir Þjóðverjum koma
Ástralir og Bretar. Netverslun
eykst víða um heim en mikill upp-
gangur virðist ekki síður vera í
Asíu og Suður-Ameríku eftir því
sem fram kemur í könnuninni.
Mest er þó netverslun í Evrópu
enn sem komið er en hin löndin
sækja fast á forystu Evrópubúa.

- hb

Kalla inn
milljón bíla
Japanski bílaframleiðandinn
Toyota ákvað í gær að kalla inn
1,27 milljón bifreiða vegna gruns
um rafmagnsbilun í ljósabúnaði
bifreiðanna. Alls er um að ræða 17
tegundir Toyota-bifreiða en við-
gerðakostnaður er áætlaður um
6.000 íslenskar krónur á hverja
bifreið eða um 7,62 milljarðar
króna.

Bifreiðarnar eru flestar í Jap-
an, Ástralíu, Singapore, Taílandi
og Malasíu. Engin slys vegna gall-
ans hafa verið tilkynnt eftir því
sem forsvarsmenn Toyota segja. 

- hb

Uppgangsár
í byggingum
Útlit er fyrir að árið í ár verði
mesta uppgangsár fyrir nýbygg-
ingar í Bandaríkjunum frá því
árið 1975. Frá september árið
2004 og þangað til í september í ár
voru byggðar 2,11 milljónir nýrra
húsa í Bandaríkjunum. Á tímabil-
inu ágúst árið 2004 til ágúst í ár
var byggð 2,01 milljón nýrra húsa
þannig að búist er við að aukning-
in verði enn meiri þegar árið í
heild verður talið saman. 

Bandaríkjamenn búast við
miklum uppgangi í byggingar-
iðnaðinum á næsta ári. - hb

Hlutur KB banka í
Somerfield er meiri en
tali› var. Nái› er unni›
me› Tchenguiz-bræ›rum.
KB banki hefur ásamt nokkrum
fjárfestum lagt fram tilboð í bresku
verslunarkeðjuna Somerfield og
hefur stjórn fyrirtækisins lagt
blessun sína yfir það. Tilboðið hljóð-
ar upp á 115 milljarða króna, 197
pens á hvern hlut. 

„Við erum hluti af fjárfestahópn-
um. Annars vegar eigum við sjö
prósent beint og síðan eigum við fé-
lagið R-20, með Robert Tchenguiz,
sem mun eignast um þriðjungshlut í
Somerfield,“ segir Ármann Þor-

valdsson, framkvæmdastjóri fyrir-
tækjasviðs KB banka.

Svo virðist sem að nafn KB
banka hafi gleymst í umfjöllun
um yfirtöku á verslunarkeðjunni
og öll athyglin beinst að öðrum
fjárfestum.

„Upphaflega voru tveir við-
skiptavinir okkar að skoða kaup á
Somerfield. Annars vegar Baugur,
og hópur í kringum hann, og síðan
Robert Tchenguiz sem við höfum
unnið talsvert með. Við áttum ein-
hvern þátt í því að leiða þessa hópa
saman á sínum tíma en þegar
Baugur datt út þá héldum áfram að
vinna með R-20 eins og alltaf stóð
til. Það kom hins vegar upp á seinni
stigum að kaupa hlut beint.“

Aðrir í fjárfestateyminu eru
Apax Partners og Barclays-bank-
inn.

Ármann segir að KB banki komi
eingöngu að verkefninu sem fjár-
festir en ekki lánveitandi. Bankinn
vann ráðgjafavinnu fyrir Baug á
sínum tíma og fær hlutdeild vegna
þeirrar aðildar.

Þrír fjórðu hlutar eigenda
Somerfield verða að ganga að til-
boðinu fyrir 28. nóvember. Það
skýrist öðru hvoru megin við ára-
mótin hvort yfirtakan gangi eftir.
Fastlega er búist við að M&G In-
vestment Mangagement, sem held-
ur utan um ellefu prósenta hlut í
Somerfield, gangi að tilboðinu.

John Lovering tekur við

stjórnarformennsku í Somerfield
gangi kaupin eftir en hann gerði til-
raun til að yfirtaka keðjuna fyrir
120 pens á hlut fyrir tveimur árum
síðan. Hann leiddi einnig hóp fjár-
festa sem keyptu Debenhams-versl-
unarkeðjuna.

KB banki kemur einnig að kaup-
um Bakkavarar Group á matvæla-
fyrirtækinu Hitchen Foods með því
að veita svokallað brúarlán að upp-
hæð 4,7 milljörðum króna. Áreiðan-
leikakönnun er lokið og kaupverðið
greitt. eggert@frettabladid.is

Skaut skyndilega upp kollinum

YFIRTAKAN HAFIN KB banki er meðal
þeirra fjárfesta sem vilja yfirtaka Somerfield-

verslunarkeðjuna. Fjárfestahópur, með þá
innanborðs, hefur lagt fram 115 milljarða

króna tilboð í keðjuna. FRÉTTABLAÐIÐ/KARL

TOYOTA COROLLA
Toyota hefur innkallað
1,27 milljón bifreiðar
vegna galla í
ljósabúnaði.















































16.50 Handboltakvöld 17.05 Leiðarljós 17.50
Táknmálsfréttir 18.00 Stundin okkar 

SKJÁREINN

12.45 Í fínu formi 2005 13.00 Perfect
Strangers (50:150) 13.25 Blue Collar TV
(9:32) 13.45 Two and a Half Men 14.05 Wife
Swap 14.50 The Block 2 (e) 15.35 Sketch
Show 2, The 16.00 Barnatími Stöðvar 2
17.45 Bold and the Beautiful 18.05 Neighbo-
urs

SJÓNVARPIÐ

20.25

SCRUBS

▼

Gaman

20.00

STRÁKARNIR

▼

Gaman

19.00

FASHION TELEVISION

▼

Tíska

21.00

WILL & GRACE

▼

Gaman

20.30

STUMP THE SCHWAB

▼

Keppni

6.58 Ísland í bítið 9.00 Bold and the Beauti-
ful 9.20 Í fínu formi 2005 9.35 Oprah Win-
frey 10.20 Ísland í bítið 12.20 Neighbours

18.30 Fréttir Stöðvar 2 
19.00 Ísland í dag 
19.35 The Simpsons 9 

20.00 Strákarnir Sveppi, Auddi og Pétur
halda uppteknum hætti og sprella
sem aldrei fyrr. Strákarnir skemmta
áskrifendum Stöðvar 2 fjögur kvöld
vikunnar með bæði gömlum og nýj-
um uppátækjum. 

20.30 New Homes from Hell (Híbýli dauðans)
21.15 Mile High (26:26) (Háloftaklúbburinn

2) Velkomin aftur um borð hjá
lággjaldaflugfélaginu Fresh. 

22.00 Silent Witness (6:8) (Þögult vitni)
Spennandi sakamálaþættir.

22.55 LA County 187 (Morð í LA-sýslu)
Dramatísk sjónvarpsmynd.

0.20 4400, The (1:13) (Bönnuð börnum)
1.05 Josie and the Pussycats 2.40 Sjálfstætt
fólk 3.15 Fréttir og Ísland í dag 4.20 Ísland í
bítið 6.15 Tónlistarmyndbönd frá Popp TíVí 

23.10 Aðþrengdar eiginkonur (9:23) 23.55
Kastljós 0.55 Dagskrárlok

18.30 Latibær e.
19.00 Fréttir, íþróttir og veður 
19.35 Kastljós

20.25 Nýgræðingar (81:93) (Scrubs) Gaman-
þáttaröð um lækninn J.D. Dorian og
ótrúlegar uppákomur sem hann lendir
í. Á spítalanum eru sjúklingarnir furðu-
legir, starfsfólkið enn undarlegra og
allt getur gerst. 

20.50 Svona var það (That 70's Show)
Bandarísk gamanþáttaröð.

21.15 Launráð (Alias IV) Bandarísk spennu-
þáttaröð. Atriði í þáttunum eru ekki
við hæfi barna.

22.00 Tíufréttir
22.20 Blygðunarleysi (3:7) (Shameless) Bresk-

ur myndaflokkur. Atriði í þáttunum eru
ekki við hæfi barna. 

23.00 So You Think You Can Dance (3:13)
0.20 Rescue Me (3:13) 1.05 David Letterman
1.50 Friends 4 (5:24) 2.15 Kvöldþátturinn 

18.30 Fréttir Stöðvar 2 
19.00 Fashion Television (3:4) Í þessum

frægu þáttum færðu að sjá allt það
heitasta og nýjasta í tískuheiminum í
dag.

19.30 Friends 4 (4:24) 
20.00 Friends 4 (5:24) 
20.30 Splash TV (1:2) Það eru bræðurnir Óli

Geir og Jói sem eru stjórnendur þátt-
arins Splash.

21.30 Weeds (3:10) (Good Shit Lollipop) 
22.00 Ástarfleyið (1:11) Sirkus er farinn af

stað með stærsta verkefnið sitt í
haust, veruleikaþáttinn Ástarfleyið.
Þátturinn er gerður að erlendri fyrir-
mynd, Loveboat. 

22.30 Kvöldþátturinn Beinskeyttur spjall- og
skemmtiþáttur.

23.20 Jay Leno 0.05 America's Next Top
Model IV (e) 1.00 Cheers – 7. þáttaröð (e)
1.25 Þak yfir höfuðið (e) 1.35 Óstöðvandi
tónlist

19.20 Þak yfir höfuðið 
19.30 Complete Savages (e) 
20.00 Íslenski bachelorinn

21.00 Will & Grace Bandarískir gamanþætt-
ir um skötuhjúin Will og Grace og vini
þeirra Jack og Karen. Will og Grace
bjóða Vince og Nadine í mat, þau
komast að því að parið er einum of
líkt þeim sjálfum. Karen er í fýlu út í
Grace og ákveður að hætta að vinna
hjá henni, Jack ræður hana í vinnu hjá
sér sem aðstoðarmanneskjuna sína.

21.30 The King of Queens 
22.00 Sjáumst með Silvíu Nótt – NÝTT! Fræg-

asta frekjudós landsins snýr aftur.
22.30 House Það er eitrað fyrir menntaskóla-

nema og House og læknaliðið hans
reyna að bjarga honum. 

17.55 Cheers – 7. þáttaröð 18.20 Sirrý (e) 

6.00 Scary Movie 2 (B.börnum) 8.00 The
Crocodile Hunter: Collision Course 10.00 Hey
Arnold! The Movie 12.00 Beautiful Girl 14.00
The Crocodile Hunter: Collision Course 16.00
Hey Arnold! The Movie 18.00 Beautiful Girl
20.00 Scary Movie 2 Sprenghlægileg hryll-
ingsmynd. 22.00 Halloween: Resurrection
Hrollvekjandi spennumynd. 0.00 Ginger
Snaps (Str. b. börnum) 2.00 Legionnaire (Str.
b. börnum) 4.00 Halloween: Resurrection
(Str. b. börnum)

OMEGA E! ENTERTAINMENT

12.00 E! News 12.30 The Soup UK 13.00 The E! True
Hollywood Story 14.00 101 Most Awesome Moments in...
15.00E! Entertainment Specials 16.00Style Star 16.30Style
Star 17.00 Rich Kids: Cattle Drive 18.00 E! News 18.30 Fas-
hion Police 19.00 The E! True Hollywood Story 20.00 101
Most Awesome Moments in... 21.00 Child Stars Gone Bad
21.30The Anna Nicole Show 22.00Wild On 23.00E! News
23.30 Fashion Police 0.00 Child Stars Gone Bad 0.30 The
Anna Nicole Show 1.00 The E! True Hollywood Story 

AKSJÓN

Fréttaþátturinn Korter er sýndur kl.18.15 og endur-
sýndur á klukkutíma fresti til kl. 9.15

23.10 President's Cup 2005 

20.00 Inside the US PGA Tour 2005 (Banda-
ríska mótaröðin í golfi) 

20.30 Stump the Schwab (Veistu svarið?)
Stórskemmtilegur spurningaþáttur þar
sem íþróttaáhugamenn láta ljós sitt
skína. Enginn er fróðari en Howie
Schwab en hann veit bókstaflega allt
um íþróttir. 

21.00 NFL-tilþrif Svipmyndir úr leikjum helg-
arinnar í ameríska fótboltanum.

21.30 Fifth Gear (Í fimmta gír) 
22.00 Olíssport Fjallað er um helstu íþrótta-

viðburði heima og erlendis. 
22.30 Meistaradeildin með Guðna Bergs

Knattspyrnusérfræðingarnir Guðni
Bergsson og Heimir Karlsson fara yfir
gang mála í Meistaradeildinni. 

18.20 UEFA Champions League 

▼

▼ ▼

STÖÐ 2 BÍÓ

Í hvaða kvikmynd hljómaði þessi setning:

ÚR BÍÓHEIMUM

Svar:
Max Schumacher úr kvikmyndinni Network
árið 1976.

„I'm not sure she's capable of any real feelings.
She's television generation. She learned life from
Bugs Bunny.“
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bjó›a upp á íslenska bachelorinn

Hverjar fara heim í kvöld?

Fylgstu me› í kvöld!

Íslenski bachelorinn
fim
kl.20

▼

▼

Síðasti Silvíu Nótt-þáttur var ansi
skemmtilegur. Þessi margslungna pía
spjallaði m.a. við Steinunni úr Nylon og
hitti tvo af meðlimum glyssveitarinnar
Trabant. 
Persónan Silvía Nótt svipar nokkuð til
Ali G í viðtölum sínum þegar hún reynir
að koma viðmælendum sínum í bobba
án þess að láta mikið bera á því. Auðvit-
að skiptir öllu máli hvernig viðmælend-
urnir taka öllu bullinu í Silvíu hvort við-
talið verði skemmtilegt eður ei og hvort
viðkomandi komi vel út úr því eða ekki. 
Í þessum Silvíu-þætti svöruðu viðmæl-
endurnir spurningum hennar á mjög
misjafnan hátt og að sjálfsögðu með
afar misjöfnum árangri. Steinunn kom

ekki næstum því eins vel út úr viðtalinu
og Trabant. Hún var allan tímann í mik-
illi vörn og reyndi að svara spurningum
á sem þurrastan hátt til að ekki væri
hægt að finna neitt á hana. 

Steinunn hefði mátt vera hressari í við-
talinu og jafnvel skjóta einhverju á
Silvíu. Það virkaði alltént vel þegar
meðlimir Trabant voru annars vegar.
Þar hitti skrattinn svo sannarlega ömmu
sína. Sneru þeir út úr flestum spurning-
um hennar og fífluðust í henni, eins og
eðlilegt er í rauninni. Fáránlegar spurn-
ingar eiga að kalla á fáránleg viðbrögð
og þeir í Trabant vissu nákvæmlega
hvað klukkan sló. 
Auðvitað tók Silvía gríninu vel enda sjó-
uð í bransanum. Vonandi fær hún fleiri
viðbrögð sem þessi á næstunni. Þau
lífga verulega upp á þáttinn og endur-
spegla náttúrlega líka hvers konar per-
sónur hún er að tala við í hvert skipti.

Dagskrá allan sólarhringinn.
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Skrattinn hitti ömmu sína

14.00 Tottenham – Everton frá 15.10 16.00
Charlton – Fulham frá 17.10 18.00 Sunder-
land – Man. Utd frá 15.10 

20.00 Stuðningsmannaþátturinn „Liðið mitt“ 
21.00 Man. City – West Ham frá 16.10 

23.00 Liverpool – Blackburn frá 15.10 1.00
Chelsea – Bolton frá 15.10 3.00 Dagskrárlok

ENSKI BOLTINN

VIÐ TÆKIÐ FREYR BJARNASON FYLGDIST MEÐ SILVÍU NÓTT LENDA Í SMÁVÆGILEGUM VANDRÆÐUM

SILVÍA NÓTT Þátturinn Silvía Nótt er á dagskrá
Skjás eins.
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ERLENDAR STÖÐVAR

BYLGJAN FM 98,9

RÁS 1 FM 92,4/93,5 RÁS 2 FM 90,1/99,9

ÚTVARP SAGA FM 99,4 AÐRAR STÖÐVAR

12.00 Fréttayfirlit 12.20 Fréttir 12.45 Veður 12.57
Dánarfregnir og augl. 13.00 Vítt og breitt 14.03
Útvarpssagan 14.30 Hálftíminn 15.03 Fallegast á
fóninn 16.13 Hlaupanótan 17.03 Víðsjá

18.00 Fréttir 18.24 Augl. 18.25 Spegillinn 18.50
Dánarfr. og augl. 19.00 Vitinn 19.27 Sinfóníu-
tónleikar 21.55 Orð kvöldsins 22.15 Undarleg
ósköp að vera kona: Þögn á fimm vegu
0.10 Útvarpað á samtengdum rásum til morguns.

5.00 Reykjavík Síðdegis. 7.00 Ísland Í Bítið
9.00 Ívar Guðmundsson 

12.00 Hádegisfréttir 12.20 Óskalagahádegi
Bylgjunnar 13.00 Bjarni Arason 16.00 Reykja-
vík Síðdegis 

18.30 Kvöldfréttir og Ísland Í Dag. 19.30 Bragi
Guðmundsson - Með Ástarkveðju 

12.03 Hádegisútvarp 12.20 Hádegisfréttir
12.45 Poppland 16.10 Dægurmálaútvarp
Rásar 2 18.00 Kvöldfréttir 18.24 Auglýsingar
18.25 Spegillinn 
19.00 Sjónvarpsfréttir 19.30 Tónlist að hætti
hússins 20.00 Ungmennafélagið 21.00
Konsert: Iceland-Airwaves-hátíðin í Reykjavík
og á Rás 2 
22.10 Popp og ról 

FM 95,7 Effemm / Zúúber tónlistarstöðin

FM 102,2 Útvarp Latibær / Fjölskyldu útvarp

FM 102,9 Lindin / Kristilegt efni

FM 96,7 Létt / Tónlist og afþreying

FM 105,5 Útvarp Boðun / Kristilegt efni

FM 89,5 Kiss / Nýja bítið í bænum

FM 88,5 XA-Radíó / 12 spora efni

FM 91,9 XFM / Tónlist og afþreying

FM 104,5 Radíó Reykjavík / Tónlist og afþreying

6.05 Árla dags 6.50 Bæn 7.30 Morgunvaktin 8.30
Árla dags 9.05 Laufskálinn 9.40 Vor í dal: Úr ör-
sögum Friðriks Þórs Friðrikssonar 9.50 Leikfimi
10.13 Litla flugan 11.03 Samfélagið í nærmynd

TALSTÖÐIN FM 90,9

12.25 Fréttaviðtalið. 13.10 Hrafnaþing 14.03
Glópagull og gisnir skógar 15.10 Síðdegis-
þáttur Fréttastöðvarinnar 17.59 Á kassanum.
Illugi Jökulsson. 
18.30 Fréttir Stöðvar 2 19.00 Ísland í dag 19.30
Morgunútvarpið e. 20.50 Allt og sumt 22.50 Á
kassanum e. 23.20 Fréttir Stöðvar 2 og Ísland í
dag e. 

0.20 Hrafnaþing Ingva Hrafns e. 

7.10 Morgunútvarpið 9.10 Allt og sumt 6.05 Einn og hálfur með Magnúsi R. Einars-
syni 7.30 Morgunvaktin 8.30 Einn og hálfur
með Gesti Einari Jónassyni 10.03 Brot úr
degi 

8.00 Arnþrúður Karlsdóttir 10.00 Rósa Ingólfs-
dóttir 11.00 Bláhornið 12.25 Meinhornið
14.00 Kjartan Gunnar Kjartansson 

15.00 Hildur Helga 17.00 Gústaf Nielsson
18.00 Meinhornið 19.00 Bláhornið 20.00 Arn-
þrúður Karlsdóttir 22.00 Rósa Ingólfsdóttir 
23.00 Kjartan G. Kjartansson 0.00 Hildur
Helga 2.00 Gústaf Nielsson 3.00 Rósa Ingólfs-
dóttir 4.00 Kjartan G. Kjartansson 5.00 Arn-
þrúður Karlsdóttir

Sirkus er farinn af stað með stærsta
verkefnið sitt í haust. Veruleikaþátt-
urinn Ástarfleyið er gerður eftir fyrir-
mynd erlendu þáttanna Loveboat.
500 íslensk ungmenni sóttu um að
komast um borð í bátinn en mikil
sálfræði er á bak við þátttakenda-
valið. 14 heppnir umsækjendur fá
tækifæri til að kynnast nýju fólki,
nýju landi og sjálfum sér upp á nýtt
um borð í ævintýraskútunni Ástar-
fleyinu. Flogið verður til Tyrklands
þar sem Ástarfleyið siglir úr höfn frá
gullnum og seiðandi ströndum
hinnar dularfullu Marmaris.

VIÐ MÆLUM MEÐ...

Sirkus kl. 22.00
»

Ástarfleyið

SKY NEWS
Fréttir allan sólarhringinn.

CNN INTERNATIONAL
Fréttir allan sólarhringinn.

FOX NEWS
Fréttir allan sólarhringinn.

EUROSPORT 
12.30 Tennis: WTA Tournament Zurich 13.30 Tennis: WTA Tournament
Zurich 16.30 Rally: World Championship Corsica France 17.00 Tennis:
WTA Tournament Zurich 18.30 Boxing 20.30 Football: Gooooal ! 20.45
Football: UEFA Cup 22.15 Football: UEFA Champions League

BBC PRIME
12.00 Two Thousand Acres of Sky 13.00 Teletubbies Everywhere 13.10
Little Robots 13.20 Andy Pandy 13.25 William's Wish Wellingtons 13.30
Boogie Beebies 13.45 Fimbles 14.05 Tikkabilla 14.35 Bring It On 15.00
The Life Laundry 15.30 Ready Steady Cook 16.15 The Weakest Link
17.00 Doctors 17.30 EastEnders 18.00 Last of the Summer Wine 18.30 2
point 4 Children 19.00 Sparkhouse 20.00 The Dobsons of Duncraig 20.30
Strictly Come Dancing 21.30 Grumpy Old Men 22.00 Popcorn 23.00 Ant-
arctica 0.00 Ray Mears' Extreme Survival 0.30 Ray Mears' Extreme Sur-
vival 1.00 The Darwin Debate 

NATIONAL GEOGRAPHIC 
12.00 Ultimate Snake 13.00 When Expeditions Go Wrong: Iditarod 14.00
Hogzilla15.00Alien Big Cats 16.00Seconds from Disaster: Space Shuttle
Columbia 17.00 Paranormal?: Police Psychics 18.00 Ultimate Snake *liv-
ing Wild* 19.00 When Expeditions Go Wrong: Iditarod 20.00 Perfect
Swarm *premiere* 21.00Killer Hornets 22.00Air Crash Investigation: Cutt-
ing Corners 23.00 Perfect Swarm 0.00 Killer Hornets

ANIMAL PLANET
12.00 Big Cat Diary 12.30 Predator's Prey 13.00 Animal Icons 14.00
Animal Cops Houston 15.00 Pet Rescue 15.30 Wildlife SOS 16.00
Amazing Animal Videos 16.30 Big Cat Diary 17.00 Meerkat Manor 17.30
Monkey Business 18.00 Animals A-Z 18.30 Predator's Prey 19.00 Killing
for a Living 20.00 Miami Animal Police 21.00 Meerkat Manor 21.30 Mon-
key Business 22.00 K9 Boot Camp 23.00 Pet Rescue 23.30 Wildlife SOS
0.00 Killing for a Living 1.00 Meerkat Manor 1.30 Monkey Business 

DISCOVERY 
12.00 Rex Hunt Fishing Adventures 12.30 Fishing on the Edge 13.00
Super Structures 14.00 Extreme Machines 15.00 Scrapheap Challenge
16.00 Wheeler Dealers 16.30 Wheeler Dealers 17.00 American Chopper
18.00 Mythbusters 19.00 Guilty Or Innocent? 20.00 FBI Files 21.00 Code
of Silence 22.00 Mythbusters 23.00 Forensic Detectives 0.00 Killer Tanks

MTV
11.30 Just See MTV 13.00 Pimp My Ride 13.30 Wishlist 14.00 TRL 15.00
Dismissed 15.30 Just See MTV 16.30 MTV:new 17.00 The Base Chart
18.00 Pimp My Ride 18.30 Punk'd 19.00 Wonder Showzen 19.30 The
Osbournes 20.00 Top 10 at Ten 21.00 Switched On 22.00 Superock
23.00 Just See MTV 

VH1
11.30 VH1 Hits 15.00 So 80s 16.00 VH1's Viewers Jukebox 17.00 Smells
Like the 90's 18.00 VH1 Classic 18.30 Then & Now 19.00 Fortune Files 2
19.30 MTV Live Bon Jovi 20.00 Pop Up Videos 20.30 Beavis & Butthead
21.00 VH1 Rocks 21.30 Flipside 22.00 Top 5 22.30 The Fabulous Life
Presents 0.00 Chill Out 0.30 VH1 Hits 

CLUB
12.10 Crimes of Fashion 12.35 Lofty Ideas 13.00 Staying in Style 13.30
The Review 14.00 Girls Behaving Badly 14.25 The Villa 15.10 The Ros-
eanne Show 16.00 Yoga Zone 16.25 The Method 16.50 Retail Therapy
17.15The Review 17.40Girls Behaving Badly 18.05Staying in Style 18.30
Paradise Seekers 19.00 Design Challenge 19.25 Race to the Altar 20.15
Sextacy 21.10 Women Talk 21.35 My Messy Bedroom 22.00 Cheaters
23.00 Entertaining With James 23.30 City Hospital 0.25 Girls Behaving
Badly 0.50 Completely Hammered 1.15 Innertainment 1.45 The Review 

CARTOON NETWORK 
12.00 Dexter's Laboratory 12.30 Ed, Edd n Eddy 13.00 Codename: Kids
Next Door 13.30 The Powerpuff Girls 14.00 Sabrina, The Animated Series
14.30 Atomic Betty 15.00 Teenage Mutant Ninja Turtles 15.30 B-Daman
16.00 Codename: Kids Next Door 16.30 Foster's Home for Imaginary Fri-
ends 17.00 Duck Dodgers in the 24 1/2 Century 17.30 Charlie Brown
Specials 18.00 What's New Scooby-Doo? 18.30 Tom and Jerry 19.00
The Flintstones 19.30 Looney Tunes 20.00 Dastardly & Muttley in Their
Flying Machines 20.30 Scooby-Doo 21.00 Tom and Jerry 22.00 Dexter's
Laboratory 22.30 The Powerpuff Girls 23.00 Johnny Bravo 23.30 Ed, Edd
n Eddy 0.00 Skipper & Skeeto 1.00 Spaced Out 1.30 Spaced Out 

JETIX
12.20 Goosebumps 12.50 Black Hole High 13.15 Spiderman 13.40
Moville Mysteries 14.05 Digimon II 14.30 Totally Spies 15.00 W.i.t.c.h
15.30 Sonic X

MGM
18.35 Samaritan: The Mitch Snyder Story 20.30 Medgar Evers Story, The
22.00 Right OF The People 23.35 Prey For The Hunter 1.00 Ground Zero 

TCM
19.00 The Night of the Iguana 21.00 The Last Run 22.35 Gaby 0.15 The
Merry Widow 2.00 Three Daring Daughters

HALLMARK
12.45 Seasons of the Heart 14.15 Barbara Taylor Bradford's Voice of the
Heart 16.00 Dynasty: Behind The Scenes 17.30 McLeod's Daughters V
18.15 Jessica 20.00 Word Of Honour 21.30 Lonesome Dove: The Series
22.15 Henry VIII 0.00 Word Of Honour 1.30 Lonesome Dove: The Series 

BBC FOOD
6.00 The Naked Chef 6.30 Street Cafe 7.00 Forever Summer With Nigella
7.30 Paradise Kitchen 8.00 Can't Cook Won't Cook 8.30 Galley Slaves
9.00 Delia's How to Cook 9.30 Masterchef Goes Large 10.00 Chef at
Large 10.30 Danny By the Sea 11.00 Chef at Home 11.30 The Best 12.00
The Naked Chef 12.30 Street Cafe 13.00 Forever Summer With Nigella
13.30 Paradise Kitchen 14.00 Can't Cook Won't Cook 14.30 Galley Sla-
ves 15.00 Delia's How to Cook 15.30 Masterchef Goes Large 16.00 The
Rankin Challenge 16.30 The Hi Lo Club 17.00 Wild and Fresh 17.30
Ching's Kitchen 18.00 Secret Recipes 18.30 A Cook's Tour 19.00 Made
to Order 19.30 United States of Reza 20.00 Off the Menu 20.30 Deck
Dates 21.00 Douglas Chew Cooks Asia 21.30 Masterchef Goes Large
4.00 The Rankin Challenge 4.30 The Hi Lo Club 5.00 Wild and Fresh 5.30
Ching's Kitchen 6.00 Secret Recipes

DR1
12.00 Hjælp – vi har fået b¢rn 12.30 Hvad er det værd? 13.00 TV Avisen
med vejret 13.20 Hammerslag 13.50 Nyheder på tegnsprog 14.00 Liga
DK 14.30 Ungefair 15.00 Tintin 15.20 H.C. Andersen 15.35 Kærlighedshi-
storier 16.00 Mini-GO! 16.30 TV Avisen med Sport og Vejret 16.55 Dag-
ens Danmark 17.25 TV Avisen 17.30 Lægens bord 18.00 Dr¢mmehuse
18.30 The Sketch Show 19.00 TV Avisen 19.25 Penge 19.50 SportNyt
20.00 Blind Justice 20.40 Negermagasinet i USA 21.10 Planet X 21.40 In-
vasion fra rummet 23.05 Liga DK 

SV1
12.30 Packat & klart 13.00 Kunskapsgalan 14.00 Rapport 14.10 Gomor-
ron Sverige 15.00 Plus 15.30 Karamelli 16.00 BoliBompa 16.01 Piggley
Winks äventyr 16.25 Budfirman Bums – musikvideo 16.30 Mobilen 16.45
Lilla Aktuellt 17.00 Vice versa 17.30 Rapport 18.00 Mat/Tina 18.30
Utgrävarna 19.00 Naturfilm – Pale male 20.00 Antonio Negri 20.55
Rapport 21.05 Kulturnyheterna 21.15 Uppdrag Granskning 22.15
Kommissionen 23.00 Sändning från SVT24

Fleyi ástar 
og skemmtunar

Ástarfleyið siglir úr höfn við
strendur Tyrklands 








